
Pagamenti dal 01/01/2023 al 31/03/2023

N.Ordinativo 

di Pagamento

Data Ordinativo 

di Pagamento BENEFICIARIO NUMERO DOCUMENTO

DATA 

DOCUMENTO

 IMPORTO 

PAGAMENTO 

VOCE 

SIOPE DESCRIZIONE VOCE SIOPE

1 04/01/2023 INSER SPA                     2 02/01/2023 19.221,00€            3211 Assicurazioni

2 04/01/2023 IST.ZOOPROF.SPERIM.LE VENEZIE                   861 23/12/2022 32,00€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

3 04/01/2023 CREDIT AGRICOLE S.P.A.                   863 31/12/2022 121,00€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

4 04/01/2023 TELEPASS SPA                   864 31/12/2022 8,50€                      3299 Altre spese per servizi non sanitari

4 04/01/2023 TELEPASS SPA     000000900038412T 30/12/2022 24,16€                    3299 Altre spese per servizi non sanitari

4 04/01/2023 TELEPASS SPA     000000900038412T 30/12/2022 25,34€                    3299 Altre spese per servizi non sanitari

5 04/01/2023 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA      000000900038148D 30/12/2022 266,00€                 3299 Altre spese per servizi non sanitari

5 04/01/2023 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA      000000900038148D 30/12/2022 705,53€                 3299 Altre spese per servizi non sanitari

6 04/01/2023 COMUNE DI LODI                   862 23/12/2022 1.264,00€              5499 Altri tributi 

7 04/01/2023 PADANIA ACQUE S.P.A.        04202200008603 16/12/2022 819,61€                 3210 Utenze e canoni per altri servizi 

8 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.            8363/2730 14/12/2022 1.766,94€              3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

8 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.            8407/2730 15/12/2022 1.766,94€              3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

8 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.            8434/2730 15/12/2022 2.013,35€              3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

8 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.            8435/2730 15/12/2022 853,42€                 3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

8 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.            8437/2730 15/12/2022 1.935,22€              3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

8 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.            8439/2730 15/12/2022 1.418,36€              3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

8 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.            8440/2730 15/12/2022 757,26€                 3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

8 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.            8441/2730 15/12/2022 877,46€                 3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

9 04/01/2023 A2A CICLO IDRICO SPA       202280700001058 16/12/2022 10.145,27€            3210 Utenze e canoni per altri servizi 

10 04/01/2023 IVA a debito Split Payment Promiscuo       IVAPROM12.2022 31/12/2022 33.247,80€            2113 Prodotti chimici

11 04/01/2023 IVA a debito Split Payment Istituzionale      IVAISTIT12.2022 31/12/2022 40.387,40€            3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

11 04/01/2023 IVA a debito Split Payment Istituzionale      IVAISTIT12.2022 31/12/2022 46.049,72€            3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

11 04/01/2023 IVA a debito Split Payment Istituzionale      IVAISTIT12.2022 31/12/2022 649,04€                 3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi

11 04/01/2023 IVA a debito Split Payment Istituzionale      IVAISTIT12.2022 31/12/2022 25.588,54€            6102 Fabbricati 

11 04/01/2023 IVA a debito Split Payment Istituzionale      IVAISTIT12.2022 31/12/2022 35.907,08€            6103 Impianti e macchinari

11 04/01/2023 IVA a debito Split Payment Istituzionale      IVAISTIT12.2022 31/12/2022 147.809,52€         6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche

11 04/01/2023 IVA a debito Split Payment Istituzionale      IVAISTIT12.2022 31/12/2022 1.170,98€              6105 Mobili e arredi

11 04/01/2023 IVA a debito Split Payment Istituzionale      IVAISTIT12.2022 31/12/2022 51.226,70€            6199 Altri beni materiali

11 04/01/2023 IVA a debito Split Payment Istituzionale      IVAISTIT12.2022 31/12/2022 3.405,82€              6200 Immobilizzazioni immateriali

12 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.          412213502758 20/12/2022 4.452,06€              3210 Utenze e canoni per altri servizi 

12 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.          412213502759 20/12/2022 5.093,71€              3210 Utenze e canoni per altri servizi 

12 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.          412213502760 20/12/2022 4.701,49€              3210 Utenze e canoni per altri servizi 

12 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.          412213502761 20/12/2022 83,10€                    3210 Utenze e canoni per altri servizi 

12 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.          412213502762 20/12/2022 8.730,08€              3210 Utenze e canoni per altri servizi 

12 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.          412213502763 20/12/2022 310,66€                 3210 Utenze e canoni per altri servizi 

12 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.          412213502764 20/12/2022 968,90€                 3210 Utenze e canoni per altri servizi 

12 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.          412213502765 20/12/2022 5.268,92€              3210 Utenze e canoni per altri servizi 

12 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.          412213502766 20/12/2022 426,06€                 3210 Utenze e canoni per altri servizi 

12 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.          412213502767 20/12/2022 31,13€                    3210 Utenze e canoni per altri servizi 

12 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.          412213502768 20/12/2022 11.663,32€            3210 Utenze e canoni per altri servizi 

12 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.          412213502769 20/12/2022 20,52€                    3210 Utenze e canoni per altri servizi 

12 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.          412213502770 20/12/2022 4.603,47€              3210 Utenze e canoni per altri servizi 

12 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.          412213502771 20/12/2022 36,60€                    3210 Utenze e canoni per altri servizi 

12 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.          412213502772 20/12/2022 2.039,06€              3210 Utenze e canoni per altri servizi 

12 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.          412213502773 20/12/2022 44,84€                    3210 Utenze e canoni per altri servizi 

12 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.          412213502774 20/12/2022 42,62€                    3210 Utenze e canoni per altri servizi 

12 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.          412213502775 20/12/2022 4.711,66€              3210 Utenze e canoni per altri servizi 

12 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.          412213502776 20/12/2022 3.031,95€              3210 Utenze e canoni per altri servizi 

12 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.          412213502777 20/12/2022 65,21€                    3210 Utenze e canoni per altri servizi 

12 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.          412213502778 20/12/2022 8.099,72€              3210 Utenze e canoni per altri servizi 

12 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.          412213502779 20/12/2022 2.171,62€              3210 Utenze e canoni per altri servizi 

12 04/01/2023 BFF BANK S.P.A.          412213502780 20/12/2022 36.058,18€            3210 Utenze e canoni per altri servizi 

13 04/01/2023 SIAV S.P.A.            4122000715 28/02/2022 16.333,33€            3212 Assistenza informatica e manutenzione software  

13 04/01/2023 SIAV S.P.A.            4122003409 31/08/2022 16.333,33€            3212 Assistenza informatica e manutenzione software  

13 04/01/2023 SIAV S.P.A.            4122004029 31/10/2022 14.166,68€            3212 Assistenza informatica e manutenzione software  

14 04/01/2023 THERMO FISHER SCIENTIFIC S.P.A.            9160130993 21/04/2022 138.900,00€         6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   569 10/11/2022 50,00€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   599 01/12/2022 60,00€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   600 01/12/2022 60,00€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   601 13/12/2022 31,89€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   602 13/12/2022 31,73€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   603 13/12/2022 3,98€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   604 13/12/2022 6,00€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   605 13/12/2022 3,95€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   606 13/12/2022 13,20€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   607 13/12/2022 3,98€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali



15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   608 13/12/2022 20,00€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   609 13/12/2022 6,47€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   610 13/12/2022 50,00€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   611 15/12/2022 30,00€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   612 16/12/2022 129,35€                 5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   613 16/12/2022 179,07€                 5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   614 16/12/2022 18,70€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   615 16/12/2022 13,40€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   616 20/12/2022 32,00€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   617 20/12/2022 32,00€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   618 21/12/2022 4,25€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   619 21/12/2022 37,00€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   620 21/12/2022 14,95€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   621 21/12/2022 65,00€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   622 21/12/2022 9,80€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   623 21/12/2022 15,00€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   624 21/12/2022 21,26€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   625 21/12/2022 10,00€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   626 21/12/2022 6,00€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   627 21/12/2022 4,00€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   628 21/12/2022 16,23€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   629 21/12/2022 79,70€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

15 04/01/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                   630 23/12/2022 83,50€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

16 04/01/2023 ERARIO C/I.V.A.                     3 04/01/2023 26.449,52€            5404 IVA

17 05/01/2023 DAY RISTOSERVICE SPA            V0-169324 12/12/2022 751,36€                 3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

17 05/01/2023 DAY RISTOSERVICE SPA            V0-170603 13/12/2022 1.784,48€              3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

17 05/01/2023 DAY RISTOSERVICE SPA            V0-170604 13/12/2022 680,92€                 3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

17 05/01/2023 DAY RISTOSERVICE SPA            V0-171500 14/12/2022 1.761,00€              3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

17 05/01/2023 DAY RISTOSERVICE SPA            V0-172362 15/12/2022 886,37€                 3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

17 05/01/2023 DAY RISTOSERVICE SPA            V0-173119 16/12/2022 1.179,87€              3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

18 05/01/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.            1010806860 15/12/2022 223,00€                 5201 Noleggi 

19 05/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020567243 18/11/2022 4.750,00€              2113 Prodotti chimici

19 05/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020570391 01/12/2022 3.600,00-€              2113 Prodotti chimici

20 05/01/2023 DE LAMA S.P.A.         PAFS_38/2022 25/11/2022 5.100,00€              3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

21 05/01/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230515395 16/11/2022 19,40€                    2113 Prodotti chimici

21 05/01/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230515930 16/11/2022 12,60€                    2113 Prodotti chimici

21 05/01/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230517698 19/11/2022 3.043,36€              2113 Prodotti chimici

21 05/01/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230526632 03/12/2022 566,00€                 2113 Prodotti chimici

21 05/01/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230533679 14/12/2022 107,84-€                 2113 Prodotti chimici

21 05/01/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230535704 19/12/2022 3,15-€                      2113 Prodotti chimici

21 05/01/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230535705 19/12/2022 386,00-€                 2113 Prodotti chimici

22 05/01/2023 INVISIBLEFARM S.R.L.                   376 30/11/2022 10.000,00€            3212 Assistenza informatica e manutenzione software  

23 05/01/2023 FASTWEB SPA            2800004429 02/05/2022 13.846,96-€            3212 Assistenza informatica e manutenzione software  

23 05/01/2023 FASTWEB SPA            2800011567 14/12/2022 21.330,05€            3212 Assistenza informatica e manutenzione software  

24 05/01/2023 FOSS ITALIA S.R.L.            4860077195 28/11/2022 130,60€                 3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

25 05/01/2023 DIOMEDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE                   479 15/11/2022 300,00€                 3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

26 05/01/2023 A.T.S. DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO            4714-1085 17/11/2022 243,10€                 3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

27 05/01/2023 FONDAZIONE ONAOSI 06124 PERUGIA                   865 31/12/2022 9.964,35€              1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

28 09/01/2023 CREDIT AGRICOLE S.P.A.                   866 31/12/2022 83,47€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

29 09/01/2023 CREDIT AGRICOLE S.P.A.   CARTAFRAZZI11.2022 30/11/2022 45,20€                    5503 IndennitÃ 

29 09/01/2023 CREDIT AGRICOLE S.P.A.  CARTAZIVIANI11.2022 30/11/2022 132,00€                 3299 Altre spese per servizi non sanitari

29 09/01/2023 CREDIT AGRICOLE S.P.A.  CARTAZIVIANI11.2022 30/11/2022 80,00€                    3299 Altre spese per servizi non sanitari

29 09/01/2023 CREDIT AGRICOLE S.P.A.  CARTAZIVIANI11.2022 30/11/2022 1,15€                      5598 Altri oneri  della gestione corrente

29 09/01/2023 CREDIT AGRICOLE S.P.A.  CARTAZIVIANI11.2022 30/11/2022 3,00€                      5598 Altri oneri  della gestione corrente

29 09/01/2023 CREDIT AGRICOLE S.P.A. CARTAMERIALDI11.2022 30/11/2022 22,50€                    5503 IndennitÃ 

30 09/01/2023 IREN MERCATO S.P.A.        18602250000073 23/12/2022 733,71€                 5499 Altri tributi 

31 10/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA                   867 31/12/2022 2,29€                      5598 Altri oneri  della gestione corrente

31 10/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA                   867 31/12/2022 4,29€                      5598 Altri oneri  della gestione corrente

31 10/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA                   867 31/12/2022 16,69€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

31 10/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA                   867 31/12/2022 27,04€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

31 10/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA                   867 31/12/2022 1,99€                      5598 Altri oneri  della gestione corrente

31 10/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA                   867 31/12/2022 0,70€                      5598 Altri oneri  della gestione corrente

31 10/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA                   867 31/12/2022 0,27€                      5598 Altri oneri  della gestione corrente

31 10/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA                   867 31/12/2022 4,79€                      5598 Altri oneri  della gestione corrente

31 10/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA                   867 31/12/2022 18,59€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

31 10/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA                   867 31/12/2022 2,43€                      5598 Altri oneri  della gestione corrente

31 10/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA                   867 31/12/2022 5,08€                      5598 Altri oneri  della gestione corrente

31 10/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA                   867 31/12/2022 48,41€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

31 10/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA                   867 31/12/2022 5,55€                      5598 Altri oneri  della gestione corrente

31 10/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA                   867 31/12/2022 2,87€                      5598 Altri oneri  della gestione corrente

32 11/01/2023 INSER SPA                     5 10/01/2023 29.544,00€            3211 Assicurazioni

32 11/01/2023 INSER SPA                     6 10/01/2023 2.249,40€              3211 Assicurazioni

32 11/01/2023 INSER SPA                     7 10/01/2023 25.000,00€            3211 Assicurazioni

32 11/01/2023 INSER SPA                     8 10/01/2023 17.849,99€            3211 Assicurazioni

32 11/01/2023 INSER SPA                     9 10/01/2023 82.480,00€            3211 Assicurazioni

32 11/01/2023 INSER SPA                    10 10/01/2023 77.382,99€            3211 Assicurazioni

33 12/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    13 12/01/2023 2.582,28€              5598 Altri oneri  della gestione corrente

34 12/01/2023 ROMER LABS DIAGNOSTIC GMBH - EUROPE              90014282 15/12/2022 226,92€                 2113 Prodotti chimici

34 12/01/2023 ROMER LABS DIAGNOSTIC GMBH - EUROPE              90014282 15/12/2022 40,92-€                    2113 Prodotti chimici



35 12/01/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA226511 08/12/2022 254,10-€                 2113 Prodotti chimici

35 12/01/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA226511 08/12/2022 1.409,10€              2113 Prodotti chimici

35 12/01/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA226644 14/12/2022 829,60€                 2113 Prodotti chimici

35 12/01/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA226644 14/12/2022 149,60-€                 2113 Prodotti chimici

36 12/01/2023 TECHNICAL UNIVERSITY OF DENMARK DTU              51010455 19/12/2022 244,00€                 3136 Consulenze

36 12/01/2023 TECHNICAL UNIVERSITY OF DENMARK DTU              51010455 19/12/2022 44,00-€                    3136 Consulenze

37 12/01/2023 OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES LTD O&M         SI0002898803 21/12/2022 328,24-€                 2113 Prodotti chimici

37 12/01/2023 OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES LTD O&M         SI0002898803 21/12/2022 1.762,90€              2113 Prodotti chimici

37 12/01/2023 OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES LTD O&M         SI0002898803 21/12/2022 57,34€                    3299 Altre spese per servizi non sanitari

37 12/01/2023 OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES LTD O&M         SI0002910803 23/12/2022 219,34-€                 2113 Prodotti chimici

37 12/01/2023 OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES LTD O&M         SI0002910803 23/12/2022 1.159,00€              2113 Prodotti chimici

37 12/01/2023 OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES LTD O&M         SI0002910803 23/12/2022 57,34€                    3299 Altre spese per servizi non sanitari

38 12/01/2023 INDICAL BIOSCIENCE GMBH            RE2202449 19/09/2022 209,04-€                 2113 Prodotti chimici

38 12/01/2023 INDICAL BIOSCIENCE GMBH            RE2202449 19/09/2022 1.159,24€              2113 Prodotti chimici

39 12/01/2023 FISCALE EENHEID MODULE BEHEER CHAAM B.V., MODULE MANAGEMENT B.V.C.S.               2200404 15/12/2022 69,08-€                    2113 Prodotti chimici

39 12/01/2023 FISCALE EENHEID MODULE BEHEER CHAAM B.V., MODULE MANAGEMENT B.V.C.S.               2200404 15/12/2022 346,48€                 2113 Prodotti chimici

39 12/01/2023 FISCALE EENHEID MODULE BEHEER CHAAM B.V., MODULE MANAGEMENT B.V.C.S.               2200404 15/12/2022 36,60€                    3299 Altre spese per servizi non sanitari

40 12/01/2023 OI SCIENSANO            7022006108 14/12/2022 366,00€                 3136 Consulenze

40 12/01/2023 OI SCIENSANO            7022006108 14/12/2022 70,40-€                    3136 Consulenze

40 12/01/2023 OI SCIENSANO            7022006108 14/12/2022 24,40€                    3299 Altre spese per servizi non sanitari

41 12/01/2023 LA PITAGORA  DI MACRELLI GIAN CARLO               5503/O 30/11/2022 1.850,00€              2204 Supporti informatici e cancelleria

41 12/01/2023 LA PITAGORA  DI MACRELLI GIAN CARLO               5503/O 30/11/2022 2.257,00€              2204 Supporti informatici e cancelleria

41 12/01/2023 LA PITAGORA  DI MACRELLI GIAN CARLO               5503/O 30/11/2022 407,00-€                 2204 Supporti informatici e cancelleria

41 12/01/2023 LA PITAGORA  DI MACRELLI GIAN CARLO             DA5503/O 30/11/2022 1.850,00-€              2204 Supporti informatici e cancelleria

42 13/01/2023 GILSON ITALIA S.R.L.           ITI0042114 23/11/2022 688,10€                 2113 Prodotti chimici

42 13/01/2023 GILSON ITALIA S.R.L.           ITI0042325 29/11/2022 1.200,00€              2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

42 13/01/2023 GILSON ITALIA S.R.L.           ITI0042344 30/11/2022 69,80€                    2113 Prodotti chimici

43 13/01/2023 COPAN NEWLAB S.R.L.          22-PA000001 30/11/2022 350.000,00€         6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche

44 13/01/2023 BIO-RAD LABORATORIES SRL            2200037836 23/11/2022 870,00€                 2113 Prodotti chimici

44 13/01/2023 BIO-RAD LABORATORIES SRL            2200037972 24/11/2022 290,00€                 2113 Prodotti chimici

44 13/01/2023 BIO-RAD LABORATORIES SRL            2200037973 24/11/2022 1.450,00€              2113 Prodotti chimici

44 13/01/2023 BIO-RAD LABORATORIES SRL            2200038128 25/11/2022 344,20€                 2113 Prodotti chimici

44 13/01/2023 BIO-RAD LABORATORIES SRL            2200038402 29/11/2022 2.030,00€              2113 Prodotti chimici

44 13/01/2023 BIO-RAD LABORATORIES SRL            2200038403 29/11/2022 279,32€                 2113 Prodotti chimici

44 13/01/2023 BIO-RAD LABORATORIES SRL            2200038403 29/11/2022 1.535,33€              2113 Prodotti chimici

45 13/01/2023 CHARLES RIVER LABORATORIES ITALIA S.R.L.            0052032680 23/11/2022 455,40€                 2113 Prodotti chimici

46 13/01/2023 ASS.ITALIANA ALLEVATORI  FVD /2022/22/  1079 31/10/2022 1.463,00€              2113 Prodotti chimici

47 13/01/2023 EFFEGI DI FANTONI GIAMBATTISTA S.R.L.                801842 28/11/2022 113,46€                 2204 Supporti informatici e cancelleria

47 13/01/2023 EFFEGI DI FANTONI GIAMBATTISTA S.R.L.                801842 28/11/2022 2.604,54€              2298 Altri beni non sanitari

47 13/01/2023 EFFEGI DI FANTONI GIAMBATTISTA S.R.L.                801898 30/11/2022 1.080,00€              2204 Supporti informatici e cancelleria

48 13/01/2023 EPPENDORF S.R.L.            0220040401 25/11/2022 288,80€                 6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche

49 13/01/2023 FARMACIA DI VIA VOLTA SNC                49/PA 28/11/2022 32,62€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

50 13/01/2023 AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA SPA  199273064/380074/P1 30/11/2022 360,55€                 2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

51 13/01/2023 BIOSIGMA S.P.A.           22FS018570 23/11/2022 98,00€                    2113 Prodotti chimici

51 13/01/2023 BIOSIGMA S.P.A.           22FS018657 24/11/2022 188,00€                 2113 Prodotti chimici

51 13/01/2023 BIOSIGMA S.P.A.           22FS019145 30/11/2022 3.960,00€              2113 Prodotti chimici

52 13/01/2023 EXACTA+OPTECH LABCENTER S.P.A.            2341/22FT 29/11/2022 200,00€                 6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche

53 13/01/2023 FERRAMENTA VANOLI S.P.A.                117766 30/11/2022 105,74€                 2298 Altri beni non sanitari

54 13/01/2023 VWR INTERNATIONAL S.R.L.            3063615701 20/12/2022 33,00-€                    2113 Prodotti chimici

54 13/01/2023 VWR INTERNATIONAL S.R.L.            3073764543 31/07/2021 479,00€                 2113 Prodotti chimici

55 13/01/2023 ERG STAZIONE DI SERVIZIO  F.LLI CASTA G. & F. SNC                   193 30/11/2022 195,08€                 3299 Altre spese per servizi non sanitari

56 13/01/2023 A2A ENERGIA S.P.A.          822000337003 27/12/2022 2.752,87€              3209 Utenze e canoni per energia elettrica 

56 13/01/2023 A2A ENERGIA S.P.A.          822000337004 27/12/2022 2.418,91€              3209 Utenze e canoni per energia elettrica 

56 13/01/2023 A2A ENERGIA S.P.A.          822000337005 27/12/2022 1.477,57€              3209 Utenze e canoni per energia elettrica 

57 13/01/2023 ARTIGLASS SRL                S1611 18/11/2022 689,26€                 2113 Prodotti chimici

58 13/01/2023 EMMEVIEFFE SRL A SOCIO UNICO                44/PA 25/11/2022 259,80€                 3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

58 13/01/2023 EMMEVIEFFE SRL A SOCIO UNICO                45/PA 25/11/2022 1.071,10€              3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

58 13/01/2023 EMMEVIEFFE SRL A SOCIO UNICO                46/PA 25/11/2022 459,60€                 3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

59 13/01/2023 CHEMICAL RESEARCH 2000 S.R.L.                4/696 30/11/2022 866,64€                 2113 Prodotti chimici

60 13/01/2023 EREDI CAIMI SRL                  2505 25/11/2022 6.269,08€              2298 Altri beni non sanitari

61 13/01/2023 EUROCLONE SPA             12313/SP 25/11/2022 485,10€                 2113 Prodotti chimici

61 13/01/2023 EUROCLONE SPA             12314/SP 25/11/2022 228,75€                 2113 Prodotti chimici

62 13/01/2023 HAMILTON ITALIA SRL              16103823 24/11/2022 1.822,62€              2113 Prodotti chimici

62 13/01/2023 HAMILTON ITALIA SRL              16103823 24/11/2022 3.058,38€              2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

63 13/01/2023 A2A CALORE & SERVIZI SRL         2023505008219 03/01/2023 10.316,74€            3207 Riscaldamento

63 13/01/2023 A2A CALORE & SERVIZI SRL         2023505010047 03/01/2023 741,37€                 3207 Riscaldamento

63 13/01/2023 A2A CALORE & SERVIZI SRL         2023505010047 03/01/2023 166,64€                 5102 Pagamenti IVA ai fornitori per IVA detraibile

63 13/01/2023 A2A CALORE & SERVIZI SRL         2023505010047 03/01/2023 166,64-€                 5102 Pagamenti IVA ai fornitori per IVA detraibile

63 13/01/2023 A2A CALORE & SERVIZI SRL         2023505011175 04/01/2023 6.251,23€              3207 Riscaldamento

63 13/01/2023 A2A CALORE & SERVIZI SRL         2023505012015 04/01/2023 14.568,34€            3207 Riscaldamento

63 13/01/2023 A2A CALORE & SERVIZI SRL         2023505012424 04/01/2023 4.560,09€              3207 Riscaldamento

63 13/01/2023 A2A CALORE & SERVIZI SRL         2023505012511 04/01/2023 13.101,57€            3207 Riscaldamento

63 13/01/2023 A2A CALORE & SERVIZI SRL         2023505012680 04/01/2023 3.098,53€              3207 Riscaldamento

63 13/01/2023 A2A CALORE & SERVIZI SRL         2023505013084 04/01/2023 10.259,87€            3207 Riscaldamento

63 13/01/2023 A2A CALORE & SERVIZI SRL         2023505013367 04/01/2023 4.578,77€              3207 Riscaldamento

63 13/01/2023 A2A CALORE & SERVIZI SRL         2023505013606 04/01/2023 2.435,89€              3207 Riscaldamento

63 13/01/2023 A2A CALORE & SERVIZI SRL         2023505014050 04/01/2023 3.122,44€              3207 Riscaldamento

63 13/01/2023 A2A CALORE & SERVIZI SRL         2023505014080 04/01/2023 10.396,52€            3207 Riscaldamento

63 13/01/2023 A2A CALORE & SERVIZI SRL         2023505014788 04/01/2023 6.720,56€              3207 Riscaldamento



63 13/01/2023 A2A CALORE & SERVIZI SRL         2023505015124 04/01/2023 3.084,30€              3207 Riscaldamento

63 13/01/2023 A2A CALORE & SERVIZI SRL         2023505015393 04/01/2023 4.145,26€              3207 Riscaldamento

63 13/01/2023 A2A CALORE & SERVIZI SRL         2023505015420 04/01/2023 962,78€                 3207 Riscaldamento

63 13/01/2023 A2A CALORE & SERVIZI SRL         2023505015746 04/01/2023 4.939,90€              3207 Riscaldamento

64 13/01/2023 FABBRICA TAPPARELLE PLASTICA DI CLERICI JACOPO               3/2022 25/11/2022 925,00€                 3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

65 13/01/2023 CONVERGE SPA              22305393 30/11/2022 75,26€                    5201 Noleggi 

65 13/01/2023 CONVERGE SPA              22305394 30/11/2022 66,71€                    5201 Noleggi 

65 13/01/2023 CONVERGE SPA              22305395 30/11/2022 72,64€                    5201 Noleggi 

66 13/01/2023 A2A CICLO IDRICO SPA       202290700956036 28/12/2022 82,32€                    3210 Utenze e canoni per altri servizi 

66 13/01/2023 A2A CICLO IDRICO SPA       202290700956036 28/12/2022 8,23€                      5102 Pagamenti IVA ai fornitori per IVA detraibile

66 13/01/2023 A2A CICLO IDRICO SPA       202290700956036 28/12/2022 8,23-€                      5102 Pagamenti IVA ai fornitori per IVA detraibile

66 13/01/2023 A2A CICLO IDRICO SPA       202290700956124 28/12/2022 2.365,38€              3210 Utenze e canoni per altri servizi 

66 13/01/2023 A2A CICLO IDRICO SPA       202390700000407 05/01/2023 2.094,23-€              3210 Utenze e canoni per altri servizi 

67 13/01/2023 GENERON SPA            000213/PA 30/11/2022 4.825,00€              2113 Prodotti chimici

68 13/01/2023 DIATECH LAB LINE SRL A SOCIO UNICO               942/PA 28/11/2022 3.407,98€              2113 Prodotti chimici

68 13/01/2023 DIATECH LAB LINE SRL A SOCIO UNICO               979/PA 30/11/2022 2.786,60€              2113 Prodotti chimici

69 13/01/2023 CERACARTA SPA              22512321 28/11/2022 86,40€                    2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

70 13/01/2023 BUTAN GAS SPA              55/220P 23/11/2022 374,30€                 2203 Combustibili

70 13/01/2023 BUTAN GAS SPA              57/220P 30/11/2022 394,00€                 2203 Combustibili

71 13/01/2023 FOSS ITALIA S.R.L.            4860077268 30/11/2022 3.722,35€              2113 Prodotti chimici

71 13/01/2023 FOSS ITALIA S.R.L.            4860077286 01/12/2022 629,92€                 2113 Prodotti chimici

72 13/01/2023 ARCO SCIENTIFICA SRL            000299/PA 24/11/2022 636,00€                 6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche

73 13/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122040829 03/11/2022 94,50€                    2113 Prodotti chimici

73 13/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122044238 24/11/2022 189,00€                 2113 Prodotti chimici

73 13/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122044473 28/11/2022 175,00€                 2113 Prodotti chimici

73 13/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122044474 28/11/2022 835,50€                 2113 Prodotti chimici

73 13/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122044475 28/11/2022 313,80€                 2113 Prodotti chimici

73 13/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122044984 30/11/2022 98,82€                    2113 Prodotti chimici

73 13/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122044985 30/11/2022 1.032,00€              2113 Prodotti chimici

73 13/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122045145 30/11/2022 321,52€                 2113 Prodotti chimici

73 13/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122045146 30/11/2022 4.501,28€              2113 Prodotti chimici

73 13/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122045351 02/12/2022 467,50€                 2113 Prodotti chimici

73 13/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122045352 02/12/2022 8.574,41€              6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche

73 13/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122045738 03/12/2022 40,92€                    2113 Prodotti chimici

74 13/01/2023 CITTADINI DELL'ORDINE S.P.A.              8446\B1 30/11/2022 412,50€                 3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

75 13/01/2023 C.P. ANTINCENDIO S.R.L. UNINOMINALE             279/2022 29/11/2022 648,00€                 2202 Materiali di guardaroba

75 13/01/2023 C.P. ANTINCENDIO S.R.L. UNINOMINALE             280/2022 29/11/2022 148,50€                 2113 Prodotti chimici

76 13/01/2023 FISHER SCIENTIFIC S.A.S.            4180129771 29/11/2022 431,00€                 2113 Prodotti chimici

77 13/01/2023 FERRARI IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.           2022   152 28/11/2022 3.925,25€              3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

78 13/01/2023 BIOGENETICS DIAGNOSTICS SRL               475/PA 31/07/2022 44,00€                    2113 Prodotti chimici

78 13/01/2023 BIOGENETICS DIAGNOSTICS SRL               698/PA 30/11/2022 320,00€                 2113 Prodotti chimici

78 13/01/2023 BIOGENETICS DIAGNOSTICS SRL               699/PA 30/11/2022 96,00€                    2113 Prodotti chimici

79 13/01/2023 SIAV S.P.A.            4122000716 28/02/2022 3.183,33€              3212 Assistenza informatica e manutenzione software  

79 13/01/2023 SIAV S.P.A.            4122001678 30/04/2022 3.183,33€              3212 Assistenza informatica e manutenzione software  

79 13/01/2023 SIAV S.P.A.            4122002445 30/06/2022 3.183,33€              3212 Assistenza informatica e manutenzione software  

79 13/01/2023 SIAV S.P.A.            4122004680 22/12/2022 1.833,33-€              3212 Assistenza informatica e manutenzione software  

79 13/01/2023 SIAV S.P.A.            4122004681 22/12/2022 1.833,33-€              3212 Assistenza informatica e manutenzione software  

79 13/01/2023 SIAV S.P.A.            4122004682 22/12/2022 1.833,33-€              3212 Assistenza informatica e manutenzione software  

80 13/01/2023 CAMBIELLI EDILFRIULI S.P.A.      FTPAMV4 0001665 30/11/2022 7.026,68€              2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

81 13/01/2023 ERRETI SRL                   635 28/11/2022 97,50€                    3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi

82 13/01/2023 CAIRORCS MEDIA S.P.A.            1022049351 23/11/2022 600,00€                 3299 Altre spese per servizi non sanitari

83 13/01/2023 CERBONE STAMPA S.R.L.                   520 30/11/2022 4.015,80€              2298 Altri beni non sanitari

84 13/01/2023 DUSSMANN SERVICE S.R.L.              32244319 23/11/2022 3.226,01€              3299 Altre spese per servizi non sanitari

85 13/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020564308 04/11/2022 29,70€                    2113 Prodotti chimici

85 13/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020565162 09/11/2022 37,80€                    2113 Prodotti chimici

85 13/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020565606 10/11/2022 2.262,00€              2113 Prodotti chimici

85 13/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020566951 17/11/2022 8.402,24€              2113 Prodotti chimici

85 13/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020567138 17/11/2022 1.020,00€              2113 Prodotti chimici

85 13/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020567240 18/11/2022 29,70€                    2113 Prodotti chimici

85 13/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020567241 18/11/2022 393,60€                 2113 Prodotti chimici

85 13/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020567242 18/11/2022 183,00€                 2113 Prodotti chimici

85 13/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020567971 22/11/2022 3.348,00€              2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

85 13/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020568238 23/11/2022 732,00€                 2113 Prodotti chimici

85 13/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020569148 29/11/2022 22,50€                    2113 Prodotti chimici

85 13/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020569149 29/11/2022 18,90€                    2113 Prodotti chimici

85 13/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020569150 29/11/2022 59,40€                    2113 Prodotti chimici

85 13/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020569444 29/11/2022 700,00€                 2113 Prodotti chimici

85 13/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020570246 30/11/2022 525,00€                 2113 Prodotti chimici

86 16/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE UFF.BRESCIA2                   868 31/12/2022 90,00€                    5499 Altri tributi 

87 16/01/2023 COMUNE DI BRESCIA      TASSASOGGIVTRIM 31/12/2022 70,00€                    5499 Altri tributi 

88 16/01/2023 UNIONE DEI COMUNI DELLA BASSA ROMAGNA                    19 16/01/2023 100,00€                 5499 Altri tributi 

89 17/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE STATO SEZ.BRESCIA                    12 12/01/2023 287,50€                 5499 Altri tributi 

90 17/01/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.            1010807611 19/12/2022 154,21€                 5201 Noleggi 

90 17/01/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.            1010807612 19/12/2022 200,12€                 5201 Noleggi 

90 17/01/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.            1010809856 27/12/2022 266,00€                 5201 Noleggi 

90 17/01/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.            1010810079 28/12/2022 159,35€                 5201 Noleggi 

90 17/01/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.            1010810208 28/12/2022 387,82€                 5201 Noleggi 

91 17/01/2023 INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA   FT/PAM/V2A/0001501 30/11/2022 646,58€                 2204 Supporti informatici e cancelleria

91 17/01/2023 INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA   FT/PAM/V2A/0001503 30/11/2022 139,52€                 2204 Supporti informatici e cancelleria



92 17/01/2023 POSTE ITALIANE SPA            1022297470 23/11/2022 73,50€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

92 17/01/2023 POSTE ITALIANE SPA            1022302479 24/11/2022 313,27€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

92 17/01/2023 POSTE ITALIANE SPA            1022302479 24/11/2022 2,00€                      5598 Altri oneri  della gestione corrente

93 17/01/2023 SIEMENS S.P.A.            5220627830 23/11/2022 1.000,00€              3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

94 17/01/2023 BIO-RAD LABORATORIES SRL            2200030868 19/09/2022 4.047,60€              2113 Prodotti chimici

94 17/01/2023 BIO-RAD LABORATORIES SRL            2200035382 31/10/2022 741,28€                 2113 Prodotti chimici

94 17/01/2023 BIO-RAD LABORATORIES SRL            2200035819 04/11/2022 343,00€                 2113 Prodotti chimici

95 17/01/2023 SACCO S.R.L.             V5000283 30/11/2022 3.000,00€              2113 Prodotti chimici

95 17/01/2023 SACCO S.R.L.             V5000284 30/11/2022 4.500,00€              2113 Prodotti chimici

95 17/01/2023 SACCO S.R.L.             V5000285 30/11/2022 900,00€                 2113 Prodotti chimici

96 17/01/2023 STEROGLASS S.R.L.               803/PA 29/11/2022 536,00€                 2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

97 17/01/2023 SOCIETA' ITALIANA CHIMICI R.L. DIVISIONE SCIENTIFICA                   564 30/11/2022 140,00€                 2113 Prodotti chimici

98 17/01/2023 LABSERVICE ANALYTICA S.R.L.       22VFATTPA-0578 30/11/2022 159,75€                 2113 Prodotti chimici

98 17/01/2023 LABSERVICE ANALYTICA S.R.L.       22VFATTPA-0579 30/11/2022 1.227,80€              2113 Prodotti chimici

99 17/01/2023 SARSTEDT S.R.L.            5225600/5 23/11/2022 4.704,00€              2113 Prodotti chimici

99 17/01/2023 SARSTEDT S.R.L.            5225601/5 23/11/2022 432,00€                 2113 Prodotti chimici

99 17/01/2023 SARSTEDT S.R.L.            5225602/5 23/11/2022 864,00€                 2113 Prodotti chimici

100 17/01/2023 LIOFILCHEM S.R.L.    2022-FTEL-0004370 30/11/2022 2.001,26€              2113 Prodotti chimici

101 17/01/2023 LABOINDUSTRIA S.P.A.         2022FS008282 29/11/2022 19.077,12€            2113 Prodotti chimici

101 17/01/2023 LABOINDUSTRIA S.P.A.         2022FS008283 29/11/2022 5.750,00€              2113 Prodotti chimici

101 17/01/2023 LABOINDUSTRIA S.P.A.         2022FS008284 29/11/2022 435,00€                 2113 Prodotti chimici

102 17/01/2023 EPPENDORF S.R.L.            0220038574 26/09/2022 143,92€                 3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

103 17/01/2023 SCHARLAB ITALIA SRL                225376 28/11/2022 981,90€                 2113 Prodotti chimici

104 17/01/2023 KAISER+KRAFT S.R.L.         2022-0017471 29/11/2022 1.433,55€              6105 Mobili e arredi

105 17/01/2023 PIARDI TECNOLOGIE DEL FREDDO SRL                92/PA 29/11/2022 380,00€                 3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

106 17/01/2023 IDEXX LABORATORIES ITALIA SRL              10012168 29/11/2022 181,44€                 2113 Prodotti chimici

106 17/01/2023 IDEXX LABORATORIES ITALIA SRL              10012169 29/11/2022 90,72€                    2113 Prodotti chimici

106 17/01/2023 IDEXX LABORATORIES ITALIA SRL              10012209 30/11/2022 9.397,50€              2113 Prodotti chimici

106 17/01/2023 IDEXX LABORATORIES ITALIA SRL              10012210 30/11/2022 864,15€                 2113 Prodotti chimici

107 17/01/2023 IST.VIGILANZA SONDRIO E PROVINCIA S.R.L.                151/E 01/12/2022 160,00€                 3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

108 17/01/2023 SIMONINI F.LLI SRL              1-01260 31/08/2022 76,86€                    2113 Prodotti chimici

109 17/01/2023 INCOFAR S.R.L.     2022-FTL-0081139 30/11/2022 758,00€                 2113 Prodotti chimici

109 17/01/2023 INCOFAR S.R.L.     2022-FTL-0081140 30/11/2022 410,00€                 2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

109 17/01/2023 INCOFAR S.R.L.     2022-FTL-0081141 30/11/2022 5.412,00€              2113 Prodotti chimici

109 17/01/2023 INCOFAR S.R.L.     2022-FTL-0081142 30/11/2022 124,96€                 2113 Prodotti chimici

109 17/01/2023 INCOFAR S.R.L.     2022-FTL-0081143 30/11/2022 7.044,00€              2113 Prodotti chimici

109 17/01/2023 INCOFAR S.R.L.     2022-FTL-0081144 30/11/2022 877,50€                 2113 Prodotti chimici

109 17/01/2023 INCOFAR S.R.L.     2022-FTL-0081145 30/11/2022 4.534,80€              2113 Prodotti chimici

109 17/01/2023 INCOFAR S.R.L.     2022-FTL-0081146 30/11/2022 180,75€                 2113 Prodotti chimici

109 17/01/2023 INCOFAR S.R.L.     2022-FTL-0081147 30/11/2022 1.311,00€              2113 Prodotti chimici

109 17/01/2023 INCOFAR S.R.L.     2022-FTL-0081148 30/11/2022 4.944,00€              2113 Prodotti chimici

109 17/01/2023 INCOFAR S.R.L.     2022-FTL-0081149 30/11/2022 117,80€                 2113 Prodotti chimici

109 17/01/2023 INCOFAR S.R.L.     2022-FTL-0081150 30/11/2022 595,25€                 2113 Prodotti chimici

109 17/01/2023 INCOFAR S.R.L.     2022-FTL-0081151 30/11/2022 46,24€                    2113 Prodotti chimici

109 17/01/2023 INCOFAR S.R.L.     2022-FTL-0081152 30/11/2022 101,46€                 2113 Prodotti chimici

109 17/01/2023 INCOFAR S.R.L.     2022-FTL-0081153 30/11/2022 565,00€                 2113 Prodotti chimici

109 17/01/2023 INCOFAR S.R.L.     2022-FTL-0081154 30/11/2022 59,70€                    2113 Prodotti chimici

109 17/01/2023 INCOFAR S.R.L.     2022-FTL-0081155 30/11/2022 2.796,00€              2113 Prodotti chimici

109 17/01/2023 INCOFAR S.R.L.     2022-FTL-0081156 30/11/2022 450,00€                 2113 Prodotti chimici

110 17/01/2023 PROMEGA ITALIA SRL            2261005900 29/11/2022 81,00€                    2113 Prodotti chimici

110 17/01/2023 PROMEGA ITALIA SRL            2261005901 29/11/2022 1.599,75€              2113 Prodotti chimici

111 17/01/2023 VACUUM SERVICE S.R.L.               129/PA 25/11/2022 169,80€                 3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

111 17/01/2023 VACUUM SERVICE S.R.L.               130/PA 28/11/2022 1.317,20€              3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

111 17/01/2023 VACUUM SERVICE S.R.L.               131/PA 28/11/2022 452,60€                 3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

111 17/01/2023 VACUUM SERVICE S.R.L.               132/PA 28/11/2022 246,90€                 3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

111 17/01/2023 VACUUM SERVICE S.R.L.               133/PA 28/11/2022 309,30€                 3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

112 17/01/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230516988 18/11/2022 102,80€                 2113 Prodotti chimici

112 17/01/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230519051 22/11/2022 18,00€                    2113 Prodotti chimici

112 17/01/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230519844 23/11/2022 8,40€                      2113 Prodotti chimici

112 17/01/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230519993 24/11/2022 513,60€                 2113 Prodotti chimici

112 17/01/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230520773 25/11/2022 15,75€                    2113 Prodotti chimici

112 17/01/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230521489 26/11/2022 31,92€                    2113 Prodotti chimici

112 17/01/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230521490 26/11/2022 31,95€                    2113 Prodotti chimici

112 17/01/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230522451 29/11/2022 61,30€                    2113 Prodotti chimici

112 17/01/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230522452 29/11/2022 89,00€                    2113 Prodotti chimici

112 17/01/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230522453 29/11/2022 12,00€                    2113 Prodotti chimici

112 17/01/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230522454 29/11/2022 136,30€                 2113 Prodotti chimici

112 17/01/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230522455 29/11/2022 233,13€                 2113 Prodotti chimici

112 17/01/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230522455 29/11/2022 149,55€                 2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

112 17/01/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230523693 30/11/2022 338,30€                 2113 Prodotti chimici

112 17/01/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230525399 01/12/2022 183,16€                 2113 Prodotti chimici

112 17/01/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230536326 20/12/2022 57,95-€                    2113 Prodotti chimici

112 17/01/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230537580 22/12/2022 4,50-€                      2113 Prodotti chimici

112 17/01/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230537581 22/12/2022 2,10-€                      2113 Prodotti chimici

112 17/01/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230537582 22/12/2022 61,40-€                    2113 Prodotti chimici

113 17/01/2023 PERSONAL DATA SRL                  2190 29/11/2022 26.500,00€            6103 Impianti e macchinari

114 17/01/2023 VWR INTERNATIONAL S.R.L.            3063600171 12/01/2021 138,00€                 2113 Prodotti chimici

114 17/01/2023 VWR INTERNATIONAL S.R.L.            3063615702 20/12/2022 683,76-€                 2113 Prodotti chimici

114 17/01/2023 VWR INTERNATIONAL S.R.L.            3063615704 20/12/2022 70,20-€                    2113 Prodotti chimici



114 17/01/2023 VWR INTERNATIONAL S.R.L.            3073705972 31/01/2021 1.141,00€              2113 Prodotti chimici

114 17/01/2023 VWR INTERNATIONAL S.R.L.            3073914342 30/11/2022 4.245,68€              2113 Prodotti chimici

114 17/01/2023 VWR INTERNATIONAL S.R.L.            3073914348 30/11/2022 280,00€                 2113 Prodotti chimici

114 17/01/2023 VWR INTERNATIONAL S.R.L.            3073914349 30/11/2022 1.051,94€              2113 Prodotti chimici

114 17/01/2023 VWR INTERNATIONAL S.R.L.            3073914350 30/11/2022 689,81€                 2113 Prodotti chimici

115 17/01/2023 STAR ECOTRONICS S.R.L.                   855 25/11/2022 2.155,60€              2113 Prodotti chimici

116 17/01/2023 LEASYS SPA      0000202230037443 25/11/2022 184,05€                 5201 Noleggi 

116 17/01/2023 LEASYS SPA      0000202230037444 25/11/2022 184,05€                 5201 Noleggi 

116 17/01/2023 LEASYS SPA      0000202230037445 25/11/2022 184,05€                 5201 Noleggi 

116 17/01/2023 LEASYS SPA      0000202230037446 25/11/2022 184,05€                 5201 Noleggi 

117 17/01/2023 MICROBIOL S.R.L.             000994PA 30/11/2022 1.061,00€              2113 Prodotti chimici

118 17/01/2023 SARTORIUS ITALY SRL            9142038232 28/11/2022 7.210,31€              6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche

118 17/01/2023 SARTORIUS ITALY SRL            9142038233 28/11/2022 2.986,00€              6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche

118 17/01/2023 SARTORIUS ITALY SRL            9142038342 30/11/2022 11.349,31€            6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche

119 17/01/2023 NOVARIA SERVICES SRL          FE-154/2022 25/11/2022 400,00€                 3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

119 17/01/2023 NOVARIA SERVICES SRL          FE-155/2022 29/11/2022 360,00€                 3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

119 17/01/2023 NOVARIA SERVICES SRL          FE-156/2022 29/11/2022 1.500,00€              3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

120 17/01/2023 NET4MARKET - CSAMED SRL               0002012 29/11/2022 1.100,00€              3299 Altre spese per servizi non sanitari

121 17/01/2023 LEICA MICROSYSTEMS SRL            9700230054 30/11/2022 1.750,00€              5201 Noleggi 

122 17/01/2023 TECNOGAS S.R.L.                832/5 30/11/2022 564,30€                 2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

123 17/01/2023 TWIN HELIX SRL               574/PA 30/11/2022 1.100,00€              2113 Prodotti chimici

124 17/01/2023 QIAGEN S.R.L.            0980285948 23/11/2022 2.215,20€              2113 Prodotti chimici

124 17/01/2023 QIAGEN S.R.L.            0980286022 25/11/2022 7.200,00€              2113 Prodotti chimici

124 17/01/2023 QIAGEN S.R.L.            0980286155 29/11/2022 2.708,10€              2113 Prodotti chimici

124 17/01/2023 QIAGEN S.R.L.            0980286259 30/11/2022 833,34€                 5201 Noleggi 

124 17/01/2023 QIAGEN S.R.L.            0980286264 30/11/2022 1.925,00€              2113 Prodotti chimici

124 17/01/2023 QIAGEN S.R.L.            0980286277 30/11/2022 3.850,00€              2113 Prodotti chimici

124 17/01/2023 QIAGEN S.R.L.            0980286366 30/11/2022 3.568,50€              2113 Prodotti chimici

124 17/01/2023 QIAGEN S.R.L.            0980286387 30/11/2022 223,40€                 2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

124 17/01/2023 QIAGEN S.R.L.            0980286405 30/11/2022 1.228,10€              2113 Prodotti chimici

125 17/01/2023 LIFE TECHNOLOGIES ITALIA FIL.LIFE TECHNOLOGIES EUR              22054233 28/11/2022 2.641,80€              2113 Prodotti chimici

125 17/01/2023 LIFE TECHNOLOGIES ITALIA FIL.LIFE TECHNOLOGIES EUR              22054596 29/11/2022 107,44€                 2113 Prodotti chimici

125 17/01/2023 LIFE TECHNOLOGIES ITALIA FIL.LIFE TECHNOLOGIES EUR              22054597 29/11/2022 141,20€                 2113 Prodotti chimici

125 17/01/2023 LIFE TECHNOLOGIES ITALIA FIL.LIFE TECHNOLOGIES EUR              22054882 30/11/2022 620,00€                 2113 Prodotti chimici

126 17/01/2023 SPEROTTO SRL                 3/15 28/11/2022 742,63€                 2113 Prodotti chimici

127 17/01/2023 ILLUMINA ITALY S.R.L.            7080035054 25/11/2022 15.886,64€            2113 Prodotti chimici

128 17/01/2023 LA PATRIA S.P.A.               717/04 01/12/2022 398,00€                 3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

129 17/01/2023 MYO S.P.A.       2040/220033446 30/11/2022 341,10€                 2204 Supporti informatici e cancelleria

130 17/01/2023 SOLUZIONE INFORMATICA SRL                E-567 25/11/2022 21.940,00€            6199 Altri beni materiali

131 17/01/2023 PANTERINI GUALTIERO S.N.C.                 2/PA 25/11/2022 9.750,00€              3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

132 17/01/2023 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.            2022039056 24/11/2022 428,94€                 2113 Prodotti chimici

132 17/01/2023 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.            2022039426 28/11/2022 164,50€                 2113 Prodotti chimici

132 17/01/2023 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.            2022039427 28/11/2022 378,80€                 2113 Prodotti chimici

132 17/01/2023 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.            2022039428 28/11/2022 1.458,03€              2113 Prodotti chimici

132 17/01/2023 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.            2022039429 28/11/2022 329,00€                 2113 Prodotti chimici

132 17/01/2023 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.            2022039430 28/11/2022 41,00€                    2113 Prodotti chimici

132 17/01/2023 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.            2022039756 29/11/2022 520,00€                 2113 Prodotti chimici

132 17/01/2023 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.            2022039757 29/11/2022 656,00€                 2113 Prodotti chimici

132 17/01/2023 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.            2022039972 30/11/2022 1.722,00€              2113 Prodotti chimici

133 17/01/2023 PRODOTTI GIANNI S.R.L.                P2509 21/11/2022 525,00€                 2113 Prodotti chimici

134 17/01/2023 TECHNOINF S.R.LS.           FPA 393/22 28/11/2022 74,45€                    2298 Altri beni non sanitari

135 17/01/2023 QUANTANALITICA S.R.L.                 74/A 28/11/2022 1.315,00€              2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

136 17/01/2023 TECME S.R.L.               663/00 29/11/2022 378,10€                 3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

137 17/01/2023 ITA IDROTERMOASSISTENZA DI VENTIMIGLIA SAVERIO             466/2022 30/11/2022 1.381,80€              3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

138 17/01/2023 SCABELLI GROUP S.R.L.      FTGR/00810/2022 29/11/2022 1.777,00€              3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

139 17/01/2023 ORTOBERGAMO S.R.L.               173/21 30/11/2022 1.209,60€              2201 Prodotti alimentari

140 17/01/2023 DYLOG ITALIA SPA              6140/FX 30/09/2022 571,00€                 6200 Immobilizzazioni immateriali

140 17/01/2023 DYLOG ITALIA SPA              6978/FS 13/12/2022 235,00-€                 6200 Immobilizzazioni immateriali

141 17/01/2023 IST.ZOOP.SPER.ABRUZZO-MOLISE              032/341 23/11/2022 220,00€                 2113 Prodotti chimici

142 18/01/2023 UNIONE DEI COMUNI DELLA BASSA ROMAGNA                    21 17/01/2023 120,00€                 5499 Altri tributi 

143 18/01/2023 ARIA SPA AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E ACQ            1622005634 30/12/2022 407,81€                 6102 Fabbricati 

144 19/01/2023 GULOTTA MARIAROSA                    25 18/01/2023 108,03€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

145 19/01/2023 CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA BRESCIA                    24 18/01/2023 11.428,22€            5598 Altri oneri  della gestione corrente

146 19/01/2023 CHICCOVO AZIENDA AVICOLA DI PALAZZOLO GIUSEPPE    RIMB. DOPPIO PAG. 10/01/2023 86,26€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

147 20/01/2023 **DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI CONTINUATIVI**                     1 20/01/2023 19,09-€                    5503 IndennitÃ 

147 20/01/2023 **DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI CONTINUATIVI**                     1 20/01/2023 2.930,72€              5503 IndennitÃ 

147 20/01/2023 **DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI CONTINUATIVI**                     1 20/01/2023 6.325,00€              5503 IndennitÃ 

147 20/01/2023 **DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI CONTINUATIVI**                     1 20/01/2023 26,31-€                    5503 IndennitÃ 

147 20/01/2023 **DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI CONTINUATIVI**                     1 20/01/2023 506,00-€                 5503 IndennitÃ 

147 20/01/2023 **DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI CONTINUATIVI**                     1 20/01/2023 13.761,80-€            5503 IndennitÃ 

147 20/01/2023 **DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI CONTINUATIVI**                     1 20/01/2023 153,18-€                 5503 IndennitÃ 

147 20/01/2023 **DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI CONTINUATIVI**                     1 20/01/2023 3.999,47-€              5503 IndennitÃ 

147 20/01/2023 **DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI CONTINUATIVI**                     1 20/01/2023 33.569,70€            5503 IndennitÃ 

147 20/01/2023 **DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI CONTINUATIVI**                     1 20/01/2023 1.291,14€              5503 IndennitÃ 

147 20/01/2023 **DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI CONTINUATIVI**                     1 20/01/2023 216,96-€                 5504 Commissioni e Comitati

147 20/01/2023 **DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI CONTINUATIVI**                     1 20/01/2023 608,56-€                 5504 Commissioni e Comitati

147 20/01/2023 **DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI CONTINUATIVI**                     1 20/01/2023 2.711,40€              5504 Commissioni e Comitati

148 20/01/2023 DOMEN…….M…….                     1 13/01/2023 2.092,85€              5503 IndennitÃ 

148 20/01/2023 DOMEN…….M…….                     1 13/01/2023 329,89-€                 5503 IndennitÃ 



149 20/01/2023 STUDIO ASS………. PIC…………….                    80 30/12/2022 39,67-€                    3136 Consulenze

149 20/01/2023 STUDIO ASS………. PIC…………….                    80 30/12/2022 198,33€                 3136 Consulenze

150 20/01/2023 BELL….  L……          FATTPA 1_23 03/01/2023 357,36-€                 3136 Consulenze

150 20/01/2023 BELL….  L……          FATTPA 1_23 03/01/2023 1.786,80€              3136 Consulenze

150 20/01/2023 BELL….  L……          FATTPA 1_23 03/01/2023 2,00€                      5598 Altri oneri  della gestione corrente

150 20/01/2023 BELL….  L……          FATTPA 2_23 03/01/2023 1.474,16-€              3136 Consulenze

150 20/01/2023 BELL….  L……          FATTPA 2_23 03/01/2023 7.370,80€              3136 Consulenze

150 20/01/2023 BELL….  L……          FATTPA 2_23 03/01/2023 2,00€                      5598 Altri oneri  della gestione corrente

151 20/01/2023 GUIZ…….S………               159-FE 26/12/2022 245,00€                 3136 Consulenze

151 20/01/2023 GUIZ…….S………               159-FE 26/12/2022 49,00-€                    3136 Consulenze

151 20/01/2023 GUIZ…….S………               159-FE 26/12/2022 2,00€                      5598 Altri oneri  della gestione corrente

152 20/01/2023 PASQ……T...……                     1 18/12/2022 52,00-€                    3213 Corsi di formazione esternalizzata

152 20/01/2023 PASQ……T...……                     1 18/12/2022 260,00€                 3213 Corsi di formazione esternalizzata

153 20/01/2023 MAZ…….L…….             FPA 1/23 10/01/2023 2.416,66€              3136 Consulenze

154 20/01/2023 MAZZ…..F……..              30/2022 27/12/2022 5.582,72€              6102 Fabbricati 

154 20/01/2023 MAZZ…..F……..              30/2022 27/12/2022 880,00-€                 6102 Fabbricati 

155 20/01/2023 COL…….M……..                     9 11/01/2023 9.724,21€              5503 IndennitÃ 

155 20/01/2023 COL…….M……..                     9 11/01/2023 1.532,82-€              5503 IndennitÃ 

156 20/01/2023 DAY RISTOSERVICE SPA            V0-173960 19/12/2022 1.385,32€              3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

157 20/01/2023 CEDAM ITALIA SRL        FATTPA 195_22 06/12/2022 329,20€                 3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altri soggetti

157 20/01/2023 CEDAM ITALIA SRL        FATTPA 195_22 06/12/2022 2,00€                      5598 Altri oneri  della gestione corrente

157 20/01/2023 CEDAM ITALIA SRL        FATTPA 196_22 12/12/2022 829,05€                 3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altri soggetti

157 20/01/2023 CEDAM ITALIA SRL        FATTPA 196_22 12/12/2022 2,00€                      5598 Altri oneri  della gestione corrente

158 20/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020560286 18/10/2022 101,70€                 2113 Prodotti chimici

158 20/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020565163 09/11/2022 94,00€                    2113 Prodotti chimici

158 20/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020565605 10/11/2022 2.309,86€              2113 Prodotti chimici

158 20/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020570620 01/12/2022 336,00€                 2113 Prodotti chimici

158 20/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020572668 13/12/2022 380,40€                 2113 Prodotti chimici

158 20/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020572669 13/12/2022 1.250,00€              2113 Prodotti chimici

158 20/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020572961 14/12/2022 37,80€                    2113 Prodotti chimici

158 20/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020572963 14/12/2022 59,40€                    2113 Prodotti chimici

158 20/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020573573 15/12/2022 672,00€                 2113 Prodotti chimici

158 20/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020573973 16/12/2022 56,70€                    2113 Prodotti chimici

158 20/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020574575 20/12/2022 34,20€                    2113 Prodotti chimici

158 20/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020574672 21/12/2022 623,70€                 2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

159 20/01/2023 BIO-RAD LABORATORIES SRL            2200039086 06/12/2022 2.320,00€              2113 Prodotti chimici

159 20/01/2023 BIO-RAD LABORATORIES SRL            2200039272 07/12/2022 216,00€                 2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

159 20/01/2023 BIO-RAD LABORATORIES SRL            2200039273 07/12/2022 2.900,00€              2113 Prodotti chimici

159 20/01/2023 BIO-RAD LABORATORIES SRL            2200039274 07/12/2022 217,12€                 2113 Prodotti chimici

159 20/01/2023 BIO-RAD LABORATORIES SRL            2200039689 09/12/2022 2.900,00€              2113 Prodotti chimici

160 20/01/2023 CHARLES RIVER LABORATORIES ITALIA S.R.L.            0052032717 30/11/2022 455,40€                 2113 Prodotti chimici

160 20/01/2023 CHARLES RIVER LABORATORIES ITALIA S.R.L.            0052032768 06/12/2022 455,40€                 2113 Prodotti chimici

160 20/01/2023 CHARLES RIVER LABORATORIES ITALIA S.R.L.            0052032825 14/12/2022 354,20€                 2113 Prodotti chimici

161 20/01/2023 ASS.ITALIANA ALLEVATORI  FVD /2022/22/  1208 30/11/2022 1.907,60€              2113 Prodotti chimici

162 20/01/2023 EPPENDORF S.R.L.            0220040320 23/11/2022 430,00€                 3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

163 20/01/2023 COOPERATIVA ITALIANA DI RISTORAZIONE SOC. COP.            5200031960 15/12/2022 51,20€                    3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

163 20/01/2023 COOPERATIVA ITALIANA DI RISTORAZIONE SOC. COP.            5200031961 15/12/2022 38.924,80€            3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

164 20/01/2023 CIROLDI  S.P.A.OFFICINE MECCANICHE                151/2 30/11/2022 1.228,00€              3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

165 20/01/2023 IDEXX LABORATORIES ITALIA SRL              10012149 23/11/2022 4.173,75€              2113 Prodotti chimici

165 20/01/2023 IDEXX LABORATORIES ITALIA SRL              10012150 23/11/2022 4.223,01€              2113 Prodotti chimici

165 20/01/2023 IDEXX LABORATORIES ITALIA SRL              10012270 09/12/2022 29.256,00€            2113 Prodotti chimici

165 20/01/2023 IDEXX LABORATORIES ITALIA SRL              10012273 12/12/2022 1.814,40€              2113 Prodotti chimici

165 20/01/2023 IDEXX LABORATORIES ITALIA SRL              10012274 12/12/2022 453,60€                 2113 Prodotti chimici

165 20/01/2023 IDEXX LABORATORIES ITALIA SRL              10012283 12/12/2022 2.385,00€              2113 Prodotti chimici

165 20/01/2023 IDEXX LABORATORIES ITALIA SRL              10012288 13/12/2022 182,40€                 2113 Prodotti chimici

165 20/01/2023 IDEXX LABORATORIES ITALIA SRL              10012289 13/12/2022 5.497,20€              2113 Prodotti chimici

165 20/01/2023 IDEXX LABORATORIES ITALIA SRL              10012305 15/12/2022 834,75€                 2113 Prodotti chimici

165 20/01/2023 IDEXX LABORATORIES ITALIA SRL              10012311 15/12/2022 12.296,49€            5201 Noleggi 

166 20/01/2023 BIOSIGMA S.P.A.           22FS019983 15/12/2022 109,60€                 6103 Impianti e macchinari

166 20/01/2023 BIOSIGMA S.P.A.           22FS020218 16/12/2022 825,60€                 2113 Prodotti chimici

167 20/01/2023 CINQUEPASCAL SRL           0000383PAS 13/12/2022 1.000,00€              3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

168 20/01/2023 CHEBIOS  SRL               389/01 05/12/2022 4.178,13€              2113 Prodotti chimici

169 20/01/2023 BFF BANK S.P.A.            8664/2730 28/12/2022 2.470,11€              3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

169 20/01/2023 BFF BANK S.P.A.            8690/2730 28/12/2022 2.452,08€              3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

170 20/01/2023 ASSISTEC SRL SOC.UNIPERSONALE               1/1024 30/11/2022 3.047,50€              3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

170 20/01/2023 ASSISTEC SRL SOC.UNIPERSONALE               1/1025 30/11/2022 3.122,50€              3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

171 20/01/2023 ARTIGLASS SRL                S1707 25/11/2022 110,00€                 2113 Prodotti chimici

171 20/01/2023 ARTIGLASS SRL                S1797 06/12/2022 220,00€                 2113 Prodotti chimici

172 20/01/2023 BIOMEDICAL SERVICE SRL INV-IT01-22-00008133 16/12/2022 3.875,00€              2113 Prodotti chimici

173 20/01/2023 COOPSERVICE - S.COOP. P. A.            9129023277 30/11/2022 11.160,00€            3299 Altre spese per servizi non sanitari

173 20/01/2023 COOPSERVICE - S.COOP. P. A.            9129024015 30/11/2022 12.439,53€            3299 Altre spese per servizi non sanitari

174 20/01/2023 ASSIST INFORMATICA DI INVERSINI STEFANO & C. S.N.C             317/2022 05/12/2022 74,75€                    2298 Altri beni non sanitari

175 20/01/2023 INVISIBLEFARM S.R.L.                   382 02/12/2022 5.000,00€              3212 Assistenza informatica e manutenzione software  

176 20/01/2023 CLAUDIO TINTEGGIATURE DI MEHDI KLODIAN                    30 15/12/2022 22.689,80€            3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

177 20/01/2023 ALSCO ITALIA SRL                130339 30/11/2022 1.080,58€              3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

177 20/01/2023 ALSCO ITALIA SRL                131091 30/11/2022 34,43€                    3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

177 20/01/2023 ALSCO ITALIA SRL                131257 30/11/2022 5.977,43€              3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

177 20/01/2023 ALSCO ITALIA SRL                131314 30/11/2022 150,78€                 3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

177 20/01/2023 ALSCO ITALIA SRL                414679 30/11/2022 1.258,08€              3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia



178 20/01/2023 ALFATECH SPA           000193/22P 21/12/2022 15.500,00€            6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche

179 20/01/2023 BECKMAN COULTER S.R.L.            2022067889 20/12/2022 288,00€                 2113 Prodotti chimici

180 20/01/2023 BIOREP SRL               1600074 30/11/2022 850,00€                 3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

180 20/01/2023 BIOREP SRL               1600075 30/11/2022 7.790,00€              6103 Impianti e macchinari

180 20/01/2023 BIOREP SRL               1600076 30/11/2022 4.460,00€              6103 Impianti e macchinari

181 20/01/2023 BUTAN GAS SPA              62/220P 15/12/2022 551,60€                 2203 Combustibili

182 20/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122045312 30/11/2022 1.150,40€              2113 Prodotti chimici

182 20/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122045350 02/12/2022 353,70€                 2113 Prodotti chimici

182 20/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122045783 05/12/2022 489,10€                 2113 Prodotti chimici

182 20/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122046079 06/12/2022 37,16€                    2113 Prodotti chimici

182 20/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122046141 07/12/2022 209,72€                 2113 Prodotti chimici

182 20/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122046142 07/12/2022 87,30€                    2113 Prodotti chimici

182 20/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122046143 07/12/2022 39,10€                    2113 Prodotti chimici

182 20/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122047016 15/12/2022 424,60€                 2113 Prodotti chimici

182 20/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122047018 15/12/2022 119,88€                 2113 Prodotti chimici

182 20/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122047019 15/12/2022 332,20€                 2113 Prodotti chimici

182 20/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122047327 16/12/2022 430,00€                 2113 Prodotti chimici

182 20/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122047328 16/12/2022 94,50€                    2113 Prodotti chimici

182 20/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122047472 16/12/2022 86,00€                    2113 Prodotti chimici

182 20/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122047541 16/12/2022 189,00€                 2113 Prodotti chimici

182 20/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122047542 16/12/2022 94,50€                    2113 Prodotti chimici

182 20/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122047543 16/12/2022 189,00€                 2113 Prodotti chimici

182 20/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122047544 16/12/2022 94,50€                    2113 Prodotti chimici

183 20/01/2023 AS SISTEMI SRL                18/PA 13/12/2022 5.346,01€              3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

184 20/01/2023 SIALAB DI ESPOSITO EDMONDO           2022   236 31/10/2022 170,00€                 3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

185 20/01/2023 C.P. ANTINCENDIO S.R.L. UNINOMINALE             281/2022 29/11/2022 275,00€                 2202 Materiali di guardaroba

185 20/01/2023 C.P. ANTINCENDIO S.R.L. UNINOMINALE             305/2022 15/12/2022 380,00€                 2298 Altri beni non sanitari

185 20/01/2023 C.P. ANTINCENDIO S.R.L. UNINOMINALE             306/2022 15/12/2022 480,00€                 2298 Altri beni non sanitari

185 20/01/2023 C.P. ANTINCENDIO S.R.L. UNINOMINALE             307/2022 15/12/2022 108,00€                 2202 Materiali di guardaroba

186 20/01/2023 BIOSCIENTIFICA S.R.L.             610/2022 13/12/2022 4.400,00€              2113 Prodotti chimici

187 20/01/2023 AUROGENE S.R.L.              5845/00 30/11/2022 130,64€                 2113 Prodotti chimici

188 20/01/2023 ALLEVAMENTO BLOOD DI RICCI CHIARA               249-PA 30/11/2022 1.750,00€              2113 Prodotti chimici

189 20/01/2023 BIOGENETICS DIAGNOSTICS SRL               720/PA 16/12/2022 480,00€                 2113 Prodotti chimici

189 20/01/2023 BIOGENETICS DIAGNOSTICS SRL               721/PA 16/12/2022 7.616,00€              2113 Prodotti chimici

190 20/01/2023 ADALTA S.N.C. DI FAZZI MARCO E MARCANTONI GIAMPAOLO                360PA 02/12/2022 481,00€                 6200 Immobilizzazioni immateriali

191 20/01/2023 INTESA SANPAOLO S.P.A.            8484/2730 19/12/2022 266,70€                 2113 Prodotti chimici

191 20/01/2023 INTESA SANPAOLO S.P.A.            8485/2730 19/12/2022 263,27€                 2113 Prodotti chimici

191 20/01/2023 INTESA SANPAOLO S.P.A.            8527/2730 20/12/2022 122,85€                 2113 Prodotti chimici

191 20/01/2023 INTESA SANPAOLO S.P.A.            8571/2730 21/12/2022 156,00€                 2113 Prodotti chimici

192 20/01/2023 HERA SPA          112300299252 11/01/2023 106,96€                 3210 Utenze e canoni per altri servizi 

193 20/01/2023 CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE STABILE              6584/00 30/11/2022 41.786,38€            3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

193 20/01/2023 CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE STABILE              6584/00 30/11/2022 7.535,25-€              3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

193 20/01/2023 CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE STABILE              6788/00 14/12/2022 41.786,39€            3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

193 20/01/2023 CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE STABILE              6788/00 14/12/2022 7.535,25-€              3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

193 20/01/2023 CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE STABILE              6789/00 14/12/2022 146,33€                 3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

193 20/01/2023 CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE STABILE              6789/00 14/12/2022 32,19€                    5102 Pagamenti IVA ai fornitori per IVA detraibile

193 20/01/2023 CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE STABILE              6789/00 14/12/2022 32,19-€                    5102 Pagamenti IVA ai fornitori per IVA detraibile

193 20/01/2023 CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE STABILE              6791/00 14/12/2022 1.342,00€              3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

193 20/01/2023 CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE STABILE              6791/00 14/12/2022 242,00-€                 3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

193 20/01/2023 CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE STABILE              6792/00 14/12/2022 2.750,00€              3299 Altre spese per servizi non sanitari

194 20/01/2023 BIO OPTICA MILANO S.P.A.          22VFN017937 15/12/2022 23,40€                    2113 Prodotti chimici

195 20/01/2023 ATE SRL                   532 30/11/2022 500,00€                 3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

196 20/01/2023 ARICI F.LLI S.R.L.             535 / PA 20/12/2022 39.648,00€            6102 Fabbricati 

197 20/01/2023 SIM……. L…...                     3 16/01/2023 1.009,61-€              3203 Consulenze

197 20/01/2023 SIM……. L…...                     3 16/01/2023 6.404,99€              3203 Consulenze

198 20/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020562311 27/10/2022 87.997,50€            2113 Prodotti chimici

199 20/01/2023 TWIST DX LIMITED              96559650 09/12/2022 312,00€                 2113 Prodotti chimici

199 20/01/2023 TWIST DX LIMITED              96559650 09/12/2022 75,65€                    3299 Altre spese per servizi non sanitari

200 23/01/2023 U.I.L.-U.I.S.A.O. SANITA'                    20 23/01/2023 91,49€                    1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

201 23/01/2023 CGIL-MODENA                    14 23/01/2023 27,85€                    1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

202 23/01/2023 FP - CGIL -CDLT REGGIO EMILIA                    16 23/01/2023 20,13€                    1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

203 23/01/2023 F.V.M. FEDERAZIONE VETERINARI E MEDICI                    23 23/01/2023 883,50€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

204 23/01/2023 SDS SNABI ANAAO ASSOMED                    21 23/01/2023 30,00€                    1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

205 23/01/2023 FEDERAZ.NAZIONALE CISL MEDICI                    25 23/01/2023 66,16€                    1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

206 23/01/2023 FEDIR - FEDERAZIONE DIRIGENTI E DIRETTIVI PUBBLICI                    24 23/01/2023 41,78€                    1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

207 23/01/2023 FUNZIONE PUBBLICA CGIL BERGAMO                    17 23/01/2023 14,86€                    1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

208 23/01/2023 CGIL FUNZ.PUBBLICA - BRESCIA                    13 23/01/2023 521,72€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

209 23/01/2023 CISL FPS - BRESCIA                    28 23/01/2023 228,37€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

210 23/01/2023 C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA BOLOGNA                    15 23/01/2023 49,35€                    1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

211 23/01/2023 FIALS ISTITUTO ZOOPROF.BRESCIA                    22 23/01/2023 1.390,55€              1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

212 23/01/2023 FP - CGIL FORLI'                    18 23/01/2023 31,41€                    1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

213 23/01/2023 FP CGIL IMOLA                    19 23/01/2023 18,08€                    1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

214 23/01/2023 STUDIO DI AVVOCATI ASS………….                    30 23/01/2023 238,52€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

215 23/01/2023 BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BRESCIA                    29 23/01/2023 211,06€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

216 23/01/2023 FONDO PERSEO                    57 23/01/2023 1.061,82€              1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

216 23/01/2023 FONDO PERSEO                    58 23/01/2023 362,96€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

216 23/01/2023 FONDO PERSEO                    59 23/01/2023 47,02€                    1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

216 23/01/2023 FONDO PERSEO                    60 23/01/2023 296,39€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

216 23/01/2023 FONDO PERSEO                    61 23/01/2023 114,18€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi



216 23/01/2023 FONDO PERSEO                    62 23/01/2023 206,62€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

216 23/01/2023 FONDO PERSEO                    63 23/01/2023 132,24€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

216 23/01/2023 FONDO PERSEO                    64 23/01/2023 38,06€                    1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

216 23/01/2023 FONDO PERSEO                    65 23/01/2023 113,88€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

216 23/01/2023 FONDO PERSEO                    66 23/01/2023 652,96€                 1305 Contributi previdenza complementare per personale a tempo indeterminato

216 23/01/2023 FONDO PERSEO                    67 23/01/2023 362,96€                 1305 Contributi previdenza complementare per personale a tempo indeterminato

216 23/01/2023 FONDO PERSEO                    68 23/01/2023 47,02€                    1307 Contributi previdenza complementare per personale a tempo determinato

216 23/01/2023 FONDO PERSEO                    69 23/01/2023 256,68€                 1305 Contributi previdenza complementare per personale a tempo indeterminato

216 23/01/2023 FONDO PERSEO                    70 23/01/2023 114,18€                 1305 Contributi previdenza complementare per personale a tempo indeterminato

216 23/01/2023 FONDO PERSEO                    71 23/01/2023 149,22€                 1305 Contributi previdenza complementare per personale a tempo indeterminato

216 23/01/2023 FONDO PERSEO                    72 23/01/2023 44,08€                    1305 Contributi previdenza complementare per personale a tempo indeterminato

216 23/01/2023 FONDO PERSEO                    73 23/01/2023 38,06€                    1307 Contributi previdenza complementare per personale a tempo determinato

216 23/01/2023 FONDO PERSEO                    74 23/01/2023 56,94€                    1305 Contributi previdenza complementare per personale a tempo indeterminato

216 23/01/2023 FONDO PERSEO                  1240 31/12/2022 59,37€                    1305 Contributi previdenza complementare per personale a tempo indeterminato

216 23/01/2023 FONDO PERSEO                  1241 31/12/2022 0,30-€                      1305 Contributi previdenza complementare per personale a tempo indeterminato

217 23/01/2023 INPDAP                    26 23/01/2023 2.228,15€              1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

218 23/01/2023 PRESTITALIA SPA                    35 23/01/2023 289,00€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

219 23/01/2023 UNICREDIT SPA                    31 23/01/2023 185,00€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

220 23/01/2023 FINDOMESTIC BANCA SPA                    33 23/01/2023 240,00€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

221 23/01/2023 SANTANDER CONSUMER BANK SPA                    34 23/01/2023 225,00€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

222 23/01/2023 AGOS DUCATO SPA                    38 23/01/2023 292,00€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

223 23/01/2023 PREXTA SPA                    45 23/01/2023 260,00€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

224 23/01/2023 DEUTSCHE BANK S.P.A.                    32 23/01/2023 265,00€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

225 23/01/2023 VIVIBANCA SPA                    41 23/01/2023 235,00€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

226 23/01/2023 FINANCIT SPA                    40 23/01/2023 200,00€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

227 23/01/2023 SPEFIN FINANZIARIA SPA                    39 23/01/2023 150,00€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

228 23/01/2023 AVVERA SPA                    49 23/01/2023 320,00€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

229 23/01/2023 PRESTITALIA SPA                    36 23/01/2023 285,00€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

230 23/01/2023 AGOS DUCATO SPA                    44 23/01/2023 170,00€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

231 23/01/2023 SANTANDER CONSUMER BANK SPA                    37 23/01/2023 309,00€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

232 23/01/2023 SANTANDER CONSUMER BANK SPA                    47 23/01/2023 300,00€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

233 23/01/2023 PRESTITALIA SPA                    48 23/01/2023 289,00€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

234 23/01/2023 PRESTITALIA SPA                    46 23/01/2023 150,00€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

235 23/01/2023 PRESTITALIA SPA                    42 23/01/2023 270,00€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

236 23/01/2023 PRESTITALIA SPA                    43 23/01/2023 280,00€                 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

237 23/01/2023 DEBITI V/DIPENDENTI                    93 23/01/2023 1.193.886,54€      1103 Competenze a favore del personale a tempo indeterminato al netto degli arretrati

237 23/01/2023 DEBITI V/DIPENDENTI                    93 23/01/2023 162.807,52€         1105 Competenze a favore del personale a tempo determinato al netto degli arretrati

237 23/01/2023 DEBITI V/DIPENDENTI                    93 23/01/2023 18.959,62€            1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi 

238 23/01/2023 DAY RISTOSERVICE SPA            V0-175405 21/12/2022 1.661,21€              3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

238 23/01/2023 DAY RISTOSERVICE SPA            V0-177876 28/12/2022 123,27€                 3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

239 23/01/2023 IST.POLIG.E ZECCA DELLO STATO SPA            1223000102 04/01/2023 1.039,80€              3299 Altre spese per servizi non sanitari

239 23/01/2023 IST.POLIG.E ZECCA DELLO STATO SPA            1223000102 04/01/2023 16,00€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

240 23/01/2023 BIANALISI S.P.A.              9920/KY 31/10/2022 21,28€                    3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altri soggetti

241 23/01/2023 DASIT S.P.A.            2022041882 06/12/2022 1.676,62€              2113 Prodotti chimici

242 23/01/2023 KW APPARECCHI SCIENTIFICI SRL               818/04 30/11/2022 2.543,32€              3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

242 23/01/2023 KW APPARECCHI SCIENTIFICI SRL               828/04 30/11/2022 861,08€                 3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

243 23/01/2023 D.F. ELETTROTECNICA S.R.L.             101/PA22 14/12/2022 4.439,91€              3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

244 23/01/2023 ECO THERM S.R.L.                 12/B 16/12/2022 1.566,00€              3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

244 23/01/2023 ECO THERM S.R.L.                 13/B 16/12/2022 6.997,00€              3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

245 23/01/2023 EPPENDORF S.R.L.            0220040888 13/12/2022 1.504,00€              2113 Prodotti chimici

245 23/01/2023 EPPENDORF S.R.L.            0220040937 14/12/2022 2.503,00€              3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

245 23/01/2023 EPPENDORF S.R.L.            0220040938 14/12/2022 1.300,00€              3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

246 23/01/2023 DHL EXPRESS (ITALY)  S.R.L.        MIL0005120748 30/11/2022 130,64€                 3299 Altre spese per servizi non sanitari

247 23/01/2023 GOLD STANDARD DIAGNOSTICS TRIESTE S.R.L.           000251/P22 30/11/2022 396,90€                 2113 Prodotti chimici

248 23/01/2023 FARMACIA DI VIA VOLTA SNC                53/PA 01/12/2022 42,10€                    2113 Prodotti chimici

248 23/01/2023 FARMACIA DI VIA VOLTA SNC                54/PA 07/12/2022 47,38€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

249 23/01/2023 EXACTA+OPTECH LABCENTER S.P.A.            2398/22FT 16/12/2022 6.706,50€              2113 Prodotti chimici

250 23/01/2023 ENDRESS+HAUSER ITALIA SPA            6056825674 13/12/2022 2.494,00€              3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

251 23/01/2023 FIRESERVICE SRL            003178/22 14/12/2022 4.310,00€              3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

251 23/01/2023 FIRESERVICE SRL            003182/22 15/12/2022 142,00€                 3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

252 23/01/2023 GIULIANI TECNOLOGIE S.R.L.                   697 15/12/2022 365,00€                 2113 Prodotti chimici

253 23/01/2023 DIACRON INTERNATIONAL SRL             262/2022 30/11/2022 530,00€                 2113 Prodotti chimici

254 23/01/2023 KALTEK SRL        22/100/006916 09/12/2022 738,00€                 2113 Prodotti chimici

255 23/01/2023 FIDELITAS S.P.A.             V1-86706 15/12/2022 2.998,50€              3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

255 23/01/2023 FIDELITAS S.P.A.             V1-86763 15/12/2022 11.737,50€            3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

256 23/01/2023 M.G. SERVICE DI BUSNI MASSIMILIANO              157/001 27/10/2022 300,00€                 3299 Altre spese per servizi non sanitari

256 23/01/2023 M.G. SERVICE DI BUSNI MASSIMILIANO              174/001 14/11/2022 300,00€                 3299 Altre spese per servizi non sanitari

256 23/01/2023 M.G. SERVICE DI BUSNI MASSIMILIANO              176/001 21/11/2022 300,00€                 3299 Altre spese per servizi non sanitari

256 23/01/2023 M.G. SERVICE DI BUSNI MASSIMILIANO              190/001 29/11/2022 600,00€                 3299 Altre spese per servizi non sanitari

257 23/01/2023 ELETTRON SRL               148/PA 13/12/2022 4.626,80€              3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

258 23/01/2023 FASTWEB SPA           PAE0045977 30/11/2022 1.584,00€              3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione 

259 23/01/2023 EUROCLONE SPA             12762/SP 30/11/2022 1.198,00€              2113 Prodotti chimici

259 23/01/2023 EUROCLONE SPA             13065/SP 16/12/2022 5.969,70€              2113 Prodotti chimici

260 23/01/2023 G.L. ELETTRICA INDUSTRIALE S.R.L.           0000013/PA 09/12/2022 5.350,00€              3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

261 23/01/2023 DIATECH LAB LINE SRL A SOCIO UNICO              1014/PA 12/12/2022 2.167,36€              2113 Prodotti chimici

262 23/01/2023 DETER G2 SRL                  2169 30/11/2022 299,35€                 2298 Altri beni non sanitari

263 23/01/2023 GALVANI S.R.L.                   374 30/11/2022 5.150,00€              3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

264 23/01/2023 FISHER SCIENTIFIC S.A.S.            4180130502 08/12/2022 4.800,00€              6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche

264 23/01/2023 FISHER SCIENTIFIC S.A.S.            4180130748 12/12/2022 26,38€                    2206 Acquisto di materiali per la manutenzione



264 23/01/2023 FISHER SCIENTIFIC S.A.S.            4180130955 14/12/2022 3.520,63€              2113 Prodotti chimici

265 23/01/2023 FELICE FAIAZZA SRL                   796 30/11/2022 1.780,00€              2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

265 23/01/2023 FELICE FAIAZZA SRL                   807 30/11/2022 25,32€                    2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

265 23/01/2023 FELICE FAIAZZA SRL                   808 30/11/2022 1.078,26€              2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

265 23/01/2023 FELICE FAIAZZA SRL                   809 30/11/2022 238,78€                 2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

265 23/01/2023 FELICE FAIAZZA SRL                   810 30/11/2022 351,07€                 2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

265 23/01/2023 FELICE FAIAZZA SRL                   811 30/11/2022 144,26€                 2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

265 23/01/2023 FELICE FAIAZZA SRL                   812 30/11/2022 50,56€                    2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

265 23/01/2023 FELICE FAIAZZA SRL                   813 30/11/2022 13,65€                    2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

265 23/01/2023 FELICE FAIAZZA SRL                   814 30/11/2022 38,69€                    2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

265 23/01/2023 FELICE FAIAZZA SRL                   815 30/11/2022 719,71€                 2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

265 23/01/2023 FELICE FAIAZZA SRL                   816 30/11/2022 140,92€                 2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

265 23/01/2023 FELICE FAIAZZA SRL                   817 30/11/2022 415,77€                 2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

265 23/01/2023 FELICE FAIAZZA SRL                   847 19/12/2022 1.976,90€              2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

266 23/01/2023 FELMA S.R.L.              V0-0030 29/11/2022 215,99€                 5201 Noleggi 

267 23/01/2023 DIESSEINSTRUMENT S.R.L.               150/22 15/12/2022 3.290,00€              2113 Prodotti chimici

268 23/01/2023 ELCOM DISTRIBUZIONE S.R.L.               154/61 30/11/2022 50,44€                    2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

269 23/01/2023 EKKLESIA SRL          FATTPA 6_22 03/08/2022 210,00€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

270 23/01/2023 GRUPPO SERVIZI SICUREZZA & ANTINCENDIO S.R.L.                   494 15/12/2022 4.827,65€              3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

270 23/01/2023 GRUPPO SERVIZI SICUREZZA & ANTINCENDIO S.R.L.                   500 19/12/2022 4.435,46€              3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

271 23/01/2023 G 8 MOBILI S.R.L.                   235 14/12/2022 2.663,47€              6105 Mobili e arredi

272 23/01/2023 DBM INTERNATIONAL S.R.L.          196/PA/2022 30/11/2022 1.570,00€              2202 Materiali di guardaroba

272 23/01/2023 DBM INTERNATIONAL S.R.L.          203/PA/2022 14/12/2022 425,00€                 2202 Materiali di guardaroba

273 23/01/2023 ECOLOGY SYSTEM SRL                 47/P 30/11/2022 110,00€                 3299 Altre spese per servizi non sanitari

273 23/01/2023 ECOLOGY SYSTEM SRL                 48/P 30/11/2022 1.225,80€              3220 Smaltimento rifiuti

274 23/01/2023 DEMASI AUTONOLEGGIO DI SAVARESI STEFANO E C. S.N.C                   517 30/11/2022 680,00€                 5201 Noleggi 

274 23/01/2023 DEMASI AUTONOLEGGIO DI SAVARESI STEFANO E C. S.N.C                   518 30/11/2022 800,00€                 5201 Noleggi 

275 23/01/2023 EMME GROUP S.A.S. DI LOMBARDI MATTEO & C.                    20 30/11/2022 4.350,00€              6103 Impianti e macchinari

276 23/01/2023 INOX BIM SRL                  3396 30/11/2022 31.689,87€            6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche

277 23/01/2023 INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA   FT/PAM/V2A/0001502 30/11/2022 220,58€                 2298 Altri beni non sanitari

278 23/01/2023 FEDEGARI AUTOCLAVI S.P.A.            2022101661 07/12/2022 453,61€                 3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

278 23/01/2023 FEDEGARI AUTOCLAVI S.P.A.            2022101663 07/12/2022 2.040,00€              3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

278 23/01/2023 FEDEGARI AUTOCLAVI S.P.A.            2022101667 07/12/2022 3.180,00€              3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

279 23/01/2023 DE LAMA S.P.A.         PAFS_39/2022 14/12/2022 4.900,00€              3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

279 23/01/2023 DE LAMA S.P.A.         PAFS_41/2022 16/12/2022 895,58€                 3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

280 23/01/2023 DIATHEVA S.R.L.           284/FE2022 20/12/2022 282,70€                 2113 Prodotti chimici

281 24/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA               2273547 05/01/2023 30,00€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

281 24/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA               2273548 05/01/2023 30,00€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

281 24/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA               2273549 05/01/2023 30,00€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

281 24/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA               2273550 05/01/2023 30,00€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

281 24/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA               2273551 05/01/2023 80,00€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

281 24/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA               2273552 05/01/2023 30,00€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

281 24/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA               2273553 05/01/2023 30,00€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

281 24/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA               2273554 05/01/2023 30,00€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

281 24/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA               2273555 05/01/2023 30,00€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

281 24/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA               2273556 05/01/2023 30,00€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

281 24/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA               2273557 05/01/2023 30,00€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

281 24/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA               2273558 05/01/2023 30,00€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

281 24/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA               2273559 05/01/2023 30,00€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

281 24/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA               2273560 05/01/2023 30,00€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

281 24/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA               2273561 05/01/2023 30,00€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

281 24/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA               2273562 05/01/2023 30,00€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

281 24/01/2023 NEXI PAYMENTS SPA               2273563 05/01/2023 30,00€                    5598 Altri oneri  della gestione corrente

282 24/01/2023 COMUNE DI CREMONA                    32 24/01/2023 20,00€                    5499 Altri tributi 

283 25/01/2023 BON………..S……..                     1 13/01/2023 60,00-€                    3136 Consulenze

283 25/01/2023 BON………..S……..                     1 13/01/2023 300,00€                 3136 Consulenze

284 25/01/2023 OST…...F…….                     1 13/01/2023 120,00-€                 3136 Consulenze

284 25/01/2023 OST…...F…….                     1 13/01/2023 600,00€                 3136 Consulenze

285 25/01/2023 BERT……S……..                     1 13/01/2023 60,00-€                    3136 Consulenze

285 25/01/2023 BERT……S……..                     1 13/01/2023 300,00€                 3136 Consulenze

286 25/01/2023 PEL……..A……….                     1 13/01/2023 20,00-€                    3136 Consulenze

286 25/01/2023 PEL……..A……….                     1 13/01/2023 100,00€                 3136 Consulenze

287 25/01/2023 GROL…….S……..                     1 13/01/2023 300,00€                 3136 Consulenze

287 25/01/2023 GROL…….S……..                     1 13/01/2023 60,00-€                    3136 Consulenze

288 25/01/2023 DE M…….G………                     1 13/01/2023 200,00€                 3136 Consulenze

288 25/01/2023 DE M…….G………                     1 13/01/2023 40,00-€                    3136 Consulenze

289 25/01/2023 GHI…...S……..                     1 13/01/2023 80,00-€                    3136 Consulenze

289 25/01/2023 GHI…...S……..                     1 13/01/2023 400,00€                 3136 Consulenze

290 25/01/2023 SCAG………..A……..                     1 13/01/2023 400,00€                 3136 Consulenze

290 25/01/2023 SCAG………..A……..                     1 13/01/2023 80,00-€                    3136 Consulenze

291 25/01/2023 DE M……...M………….                     1 13/01/2023 40,00-€                    3106 Acquisti di servizi sanitari per farmaceutica da privati

291 25/01/2023 DE M……...M………….                     1 13/01/2023 200,00€                 3106 Acquisti di servizi sanitari per farmaceutica da privati

292 25/01/2023 RON……...P……..                     1 13/01/2023 300,00€                 3136 Consulenze

292 25/01/2023 RON……...P……..                     1 13/01/2023 60,00-€                    3136 Consulenze

293 25/01/2023 PEP……..T………                     1 13/01/2023 40,00-€                    3136 Consulenze

293 25/01/2023 PEP……..T………                     1 13/01/2023 200,00€                 3136 Consulenze

294 25/01/2023 PALT……..S……..                     2 13/01/2023 64,00€                    3136 Consulenze

294 25/01/2023 PALT……..S……..                     2 13/01/2023 400,00€                 3136 Consulenze

294 25/01/2023 PALT……..S……..                     2 13/01/2023 80,00-€                    3136 Consulenze



294 25/01/2023 PALT……..S……..                     2 13/01/2023 96,00-€                    3136 Consulenze

295 25/01/2023 MAGGIOLI SPA            0001171796 31/12/2022 250,00€                 3213 Corsi di formazione esternalizzata

296 25/01/2023 S.O.I. SOCIETA' ORGANIZZAZIONE INDUSTRIALE S.R.L.             442/22PA 07/12/2022 1.000,00€              3213 Corsi di formazione esternalizzata

297 25/01/2023 ITA SRL            1036/22PA 19/12/2022 1.200,00€              3213 Corsi di formazione esternalizzata

298 25/01/2023 ANAFIBJ ASSOCIAZ. NAZIONALE ALLEVATORI RAZZA FRISONA, BRUNA E JERSEY ITALIANA             RIMBORSO 23/01/2023 144,61€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

299 25/01/2023 SINTEX SRL            2202005715 31/12/2022 160,00€                 3213 Corsi di formazione esternalizzata

300 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    33 25/01/2023 566,67€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

301 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    34 25/01/2023 1.400,00€              5598 Altri oneri  della gestione corrente

302 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    35 25/01/2023 566,67€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

303 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    36 25/01/2023 566,67€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

304 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    37 25/01/2023 1.000,00€              5598 Altri oneri  della gestione corrente

305 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    38 25/01/2023 1.400,00€              5598 Altri oneri  della gestione corrente

306 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    39 25/01/2023 566,67€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

307 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    40 25/01/2023 566,67€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

308 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    41 25/01/2023 566,67€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

309 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    42 25/01/2023 566,67€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

310 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    43 25/01/2023 566,67€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

311 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    44 25/01/2023 1.400,00€              5598 Altri oneri  della gestione corrente

312 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    45 25/01/2023 1.000,00€              5598 Altri oneri  della gestione corrente

313 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    46 25/01/2023 566,67€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

314 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    47 25/01/2023 566,67€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

315 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    48 25/01/2023 566,67€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

316 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    49 25/01/2023 258,22€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

317 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    50 25/01/2023 1.400,00€              5598 Altri oneri  della gestione corrente

318 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    51 25/01/2023 258,22€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

319 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    52 25/01/2023 1.400,00€              5598 Altri oneri  della gestione corrente

320 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    53 25/01/2023 566,67€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

321 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    54 25/01/2023 258,22€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

322 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    55 25/01/2023 566,67€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

323 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    56 25/01/2023 258,23€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

324 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    57 25/01/2023 258,23€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

325 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    58 25/01/2023 1.721,52€              5598 Altri oneri  della gestione corrente

326 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    59 25/01/2023 566,67€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

327 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    60 25/01/2023 1.721,52€              5598 Altri oneri  della gestione corrente

328 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    61 25/01/2023 1.400,00€              5598 Altri oneri  della gestione corrente

329 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    62 25/01/2023 1.000,00€              5598 Altri oneri  della gestione corrente

330 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    63 25/01/2023 258,22€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

331 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    64 25/01/2023 258,23€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

332 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    65 25/01/2023 258,23€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

333 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    66 25/01/2023 1.000,00€              5598 Altri oneri  della gestione corrente

334 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    67 25/01/2023 258,22€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

335 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    68 25/01/2023 258,23€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

336 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    69 25/01/2023 566,67€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

337 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    70 25/01/2023 258,22€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

338 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    71 25/01/2023 258,23€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

339 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    72 25/01/2023 258,23€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

340 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    73 25/01/2023 258,23€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

341 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    74 25/01/2023 258,22€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

342 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    75 25/01/2023 258,22€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

343 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    76 25/01/2023 258,23€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

344 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    77 25/01/2023 566,67€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

345 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    78 25/01/2023 258,23€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

346 25/01/2023 AGENZIA NAZIONALE PER I SERVIZI SANITARI REGIONALI                    79 25/01/2023 258,22€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

347 25/01/2023 ECSEQ BIOINFORMATICS GMBH       24-01-2023-1-W 24/01/2023 193,38-€                 3213 Corsi di formazione esternalizzata

347 25/01/2023 ECSEQ BIOINFORMATICS GMBH       24-01-2023-1-W 24/01/2023 1.072,38€              3213 Corsi di formazione esternalizzata

348 26/01/2023 SAS INSIGHT OUTSIDE                    80 25/01/2023 550,00€                 3213 Corsi di formazione esternalizzata

348 26/01/2023 SAS INSIGHT OUTSIDE                    81 25/01/2023 550,00€                 3213 Corsi di formazione esternalizzata

348 26/01/2023 SAS INSIGHT OUTSIDE                    82 25/01/2023 550,00€                 3213 Corsi di formazione esternalizzata

348 26/01/2023 SAS INSIGHT OUTSIDE                    83 25/01/2023 550,00€                 3213 Corsi di formazione esternalizzata

349 26/01/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA226900 30/12/2022 3.721,00€              2113 Prodotti chimici

349 26/01/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA226900 30/12/2022 671,00-€                 2113 Prodotti chimici

349 26/01/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA226901 30/12/2022 1.952,00€              2113 Prodotti chimici

349 26/01/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA226901 30/12/2022 352,00-€                 2113 Prodotti chimici

349 26/01/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA226902 30/12/2022 149,60-€                 2113 Prodotti chimici

349 26/01/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA226902 30/12/2022 829,60€                 2113 Prodotti chimici

349 26/01/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA226903 30/12/2022 709,63-€                 2113 Prodotti chimici

349 26/01/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA226903 30/12/2022 3.935,23€              2113 Prodotti chimici

349 26/01/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA226904 30/12/2022 42,24-€                    2113 Prodotti chimici

349 26/01/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA226904 30/12/2022 234,24€                 2113 Prodotti chimici

349 26/01/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA226905 30/12/2022 1.114,08-€              2113 Prodotti chimici

349 26/01/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA226905 30/12/2022 6.178,08€              2113 Prodotti chimici

349 26/01/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA230044 03/01/2023 107,80-€                 2113 Prodotti chimici

349 26/01/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA230044 03/01/2023 597,80€                 2113 Prodotti chimici

349 26/01/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA230237 11/01/2023 1.081,08-€              2113 Prodotti chimici

349 26/01/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA230237 11/01/2023 5.995,08€              2113 Prodotti chimici

350 26/01/2023 CHARLES RIVER MICROBIAL SOLUTIONS INTERNATIONAL              66183590 30/12/2022 805,20€                 5201 Noleggi 

350 26/01/2023 CHARLES RIVER MICROBIAL SOLUTIONS INTERNATIONAL              66183590 30/12/2022 145,20-€                 5201 Noleggi 

351 26/01/2023 WAGENINGEN RESEARCH RIKILT            7222120735 27/12/2022 59,40-€                    3136 Consulenze

351 26/01/2023 WAGENINGEN RESEARCH RIKILT            7222120735 27/12/2022 329,40€                 3136 Consulenze



352 26/01/2023 LIFEBRAIN EMILIA ROMAGNA S.R.L. GRUPPO IVA                20EAN 31/03/2022 721,00€                 3136 Consulenze

352 26/01/2023 LIFEBRAIN EMILIA ROMAGNA S.R.L. GRUPPO IVA                20EAN 31/03/2022 2,00€                      5598 Altri oneri  della gestione corrente

352 26/01/2023 LIFEBRAIN EMILIA ROMAGNA S.R.L. GRUPPO IVA                30EAN 30/04/2022 574,00€                 3136 Consulenze

352 26/01/2023 LIFEBRAIN EMILIA ROMAGNA S.R.L. GRUPPO IVA                30EAN 30/04/2022 2,00€                      5598 Altri oneri  della gestione corrente

352 26/01/2023 LIFEBRAIN EMILIA ROMAGNA S.R.L. GRUPPO IVA                33EAN 31/05/2022 286,61€                 3136 Consulenze

353 26/01/2023 DHL EXPRESS (ITALY)  S.R.L.        MIL0004868652 30/09/2022 2.644,46€              3299 Altre spese per servizi non sanitari

353 26/01/2023 DHL EXPRESS (ITALY)  S.R.L.        MIL0005130587 23/12/2022 85,81-€                    3299 Altre spese per servizi non sanitari

354 26/01/2023 FONDAZIONE CENTRO RICERCHE MARINE               535/EL 28/11/2022 1.530,00€              3136 Consulenze

355 26/01/2023 INVISIBLEFARM S.R.L.                   384 02/12/2022 5.333,33€              3212 Assistenza informatica e manutenzione software  

355 26/01/2023 INVISIBLEFARM S.R.L.                   393 13/12/2022 8.320,00€              3212 Assistenza informatica e manutenzione software  

356 26/01/2023 C.A.A. GIORGIO NICOLI SRL                72/PA 28/11/2022 47.760,00€            3136 Consulenze

357 26/01/2023 B.C.S. BIOMEDICAL COMPUTERING SYSTEMS SRL             201222/P 12/12/2022 17.000,01€            3212 Assistenza informatica e manutenzione software  

358 26/01/2023 DATA PROCESSING SPA              22360896 30/11/2022 256,00€                 3299 Altre spese per servizi non sanitari

359 26/01/2023 SERIANA VERDE S.N.C. DI ZAMBONI BONOMO & C.                 42-E 30/11/2022 1.067,00€              3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

360 26/01/2023 EDEN S.A.S. DI SERRA ALESSANDRO & C.                306/E 30/11/2022 3.434,00€              3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

361 26/01/2023 COOPERATIVA AGRICOLA ALBOSAGGIA - CAIOLO - FAEDO SOCIETA' COOPERATIVA               1026/B 06/12/2022 749,50€                 3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

362 26/01/2023 AIFOS SERVICE SOC.COOP.                  8006 16/11/2022 97,20€                    3213 Corsi di formazione esternalizzata

363 26/01/2023 ITALIANA PETROLI S.P.A.            9501076513 31/12/2022 332,30€                 2203 Combustibili

363 26/01/2023 ITALIANA PETROLI S.P.A.            9501076513 31/12/2022 2.971,41€              2203 Combustibili

364 26/01/2023 DIOMEDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE                   520 05/12/2022 925,00€                 3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

365 26/01/2023 HERA SPA          112300282189 11/01/2023 217,81€                 3210 Utenze e canoni per altri servizi 

366 26/01/2023 DELTA INFORMATICA S.R.L.                 59PA 30/11/2022 500,00€                 3212 Assistenza informatica e manutenzione software  

366 26/01/2023 DELTA INFORMATICA S.R.L.                 67PA 22/12/2022 500,00€                 3212 Assistenza informatica e manutenzione software  

367 26/01/2023 GIUBILESI & ASSOCIATI SRL         FATTPA 80_22 21/12/2022 1.570,40€              3203 Consulenze

368 26/01/2023 DA.MA SNC DI FERRARO DAMIANO E COMPAGNONI              47/2022 15/12/2022 2.000,00€              3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

369 26/01/2023 SOCIETA' ECOLOGICA LOMBARDA S.R.L.                   119 29/11/2022 390,00€                 3220 Smaltimento rifiuti

369 26/01/2023 SOCIETA' ECOLOGICA LOMBARDA S.R.L.                   125 09/12/2022 290,00€                 3220 Smaltimento rifiuti

370 26/01/2023 DIUSA RENDERING S.R.L.               121/PA 13/12/2022 1.181,18€              3220 Smaltimento rifiuti

370 26/01/2023 DIUSA RENDERING S.R.L.               122/PA 13/12/2022 5.145,14€              3220 Smaltimento rifiuti

371 26/01/2023 ARIA SPA AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E ACQ            1622005522 28/11/2022 36.600,77€            6102 Fabbricati 

372 26/01/2023 COMUNE DI BRESCIA                    84 25/01/2023 110,00€                 5499 Altri tributi 

373 26/01/2023 PANTEC S.R.L.                    86 26/01/2023 368,44€                 2113 Prodotti chimici

374 27/01/2023 I.Z.S.L.E.R. SEZIONE BERGAMO                    87 27/01/2023 8,33€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

375 27/01/2023 I.Z.S.L.E.R. SEZIONE REGGIO EMILIA                   100 27/01/2023 42,37€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

376 27/01/2023 I.Z.S.L.E.R. SEZIONE BOLOGNA                    88 27/01/2023 206,99€                 5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

377 27/01/2023 I.Z.S.L.E.R. SEZIONE BINAGO                    89 27/01/2023 13,15€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

378 27/01/2023 I.Z.S.L.E.R. SEZIONE CREMONA                    90 27/01/2023 50,56€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

379 27/01/2023 I.Z.S.L.E.R. SEZIONE FERRARA                    91 27/01/2023 8,33€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

380 27/01/2023 I.Z.S.L.E.R. SEZIONE FORLI'                    92 27/01/2023 32,02€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

381 27/01/2023 I.Z.S.L.E.R. SEZIONE LODI                    93 27/01/2023 8,22€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

382 27/01/2023 I.Z.S.L.E.R. SEZIONE LUGO                    94 27/01/2023 6,00€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

383 27/01/2023 I.Z.S.L.E.R. SEZIONE MANTOVA                    95 27/01/2023 60,20€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

384 27/01/2023 I.Z.S.L.E.R. SEZIONE MILANO                    96 27/01/2023 134,74€                 5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

385 27/01/2023 I.Z.S.L.E.R. SEZIONE MODENA                    97 27/01/2023 8,33€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

386 27/01/2023 I.Z.S.L.E.R. SEZIONE PARMA                    98 27/01/2023 70,98€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

387 27/01/2023 I.Z.S.L.E.R. SEZIONE PIACENZA                    99 27/01/2023 14,99€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

388 27/01/2023 I.Z.S.L.E.R. SEZIONE PAVIA                   101 27/01/2023 134,76€                 5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

389 27/01/2023 SPRINGER NATURE CUSTOMER SERVICE CENTER GMBH            2938823244 10/01/2023 2.616,90€              3299 Altre spese per servizi non sanitari

389 27/01/2023 SPRINGER NATURE CUSTOMER SERVICE CENTER GMBH            2938823244 10/01/2023 471,90-€                 3299 Altre spese per servizi non sanitari

390 27/01/2023 PANDOLFA S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA  RIMB. DOPPIO PAGAM. 27/01/2023 301,33€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

391 27/01/2023 GILSON ITALIA S.R.L.           ITI0042548 15/12/2022 65,00€                    3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

392 27/01/2023 O. MAJOLO S.R.L.                   257 30/11/2022 49.047,98€            6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche

393 27/01/2023 SIEMENS S.P.A.            5220671918 14/12/2022 4.100,00€              3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

394 27/01/2023 SACCO S.R.L.             V5000282 30/11/2022 900,00€                 2113 Prodotti chimici

395 27/01/2023 SOL S.P.A.            1022206558 30/11/2022 594,22€                 2113 Prodotti chimici

395 27/01/2023 SOL S.P.A.            1022206559 30/11/2022 1.597,32€              2113 Prodotti chimici

395 27/01/2023 SOL S.P.A.            1022206560 30/11/2022 1.309,05€              2113 Prodotti chimici

395 27/01/2023 SOL S.P.A.            1022207773 30/11/2022 904,40€                 2113 Prodotti chimici

395 27/01/2023 SOL S.P.A.            1022356026 30/11/2022 110,40€                 5201 Noleggi 

395 27/01/2023 SOL S.P.A.            1022356027 30/11/2022 48,30€                    5201 Noleggi 

395 27/01/2023 SOL S.P.A.            1022356028 30/11/2022 103,50€                 5201 Noleggi 

395 27/01/2023 SOL S.P.A.            1022356029 30/11/2022 41,40€                    5201 Noleggi 

395 27/01/2023 SOL S.P.A.            1022356087 30/11/2022 36,00€                    5201 Noleggi 

396 27/01/2023 LABSERVICE ANALYTICA S.R.L.       22VFATTPA-0580 30/11/2022 45.220,00€            2113 Prodotti chimici

396 27/01/2023 LABSERVICE ANALYTICA S.R.L.       22VFATTPA-0585 12/12/2022 22.610,00-€            2113 Prodotti chimici

396 27/01/2023 LABSERVICE ANALYTICA S.R.L.       22VFATTPA-0611 19/12/2022 172,75€                 2113 Prodotti chimici

396 27/01/2023 LABSERVICE ANALYTICA S.R.L.       22VFATTPA-0612 19/12/2022 1.103,20€              2113 Prodotti chimici

397 27/01/2023 LANMAR S.R.L.           PA00056/22 12/12/2022 4.072,80€              3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

398 27/01/2023 LABOINDUSTRIA S.P.A.         2022FS008685 15/12/2022 300,00€                 2113 Prodotti chimici

398 27/01/2023 LABOINDUSTRIA S.P.A.         2022FS008686 15/12/2022 562,50€                 2298 Altri beni non sanitari

398 27/01/2023 LABOINDUSTRIA S.P.A.         2022FS008687 15/12/2022 1.710,00€              2298 Altri beni non sanitari

399 27/01/2023 SIAD S.P.A. SOC.ITAL.ACETILENE E DERIVATI              22008657 30/11/2022 91,26€                    2298 Altri beni non sanitari

399 27/01/2023 SIAD S.P.A. SOC.ITAL.ACETILENE E DERIVATI              22008658 30/11/2022 70,20€                    2298 Altri beni non sanitari

399 27/01/2023 SIAD S.P.A. SOC.ITAL.ACETILENE E DERIVATI              22008666 30/11/2022 293,34€                 2298 Altri beni non sanitari

399 27/01/2023 SIAD S.P.A. SOC.ITAL.ACETILENE E DERIVATI              22008668 30/11/2022 53,82€                    2298 Altri beni non sanitari

399 27/01/2023 SIAD S.P.A. SOC.ITAL.ACETILENE E DERIVATI              22008707 30/11/2022 18,72€                    2298 Altri beni non sanitari

400 27/01/2023 L'ANTINFORTUNISTICA SRL               770 PA 30/11/2022 278,25€                 2202 Materiali di guardaroba

401 27/01/2023 SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO S.R.L.               1605101 30/11/2022 96,72€                    2113 Prodotti chimici

402 27/01/2023 PROMEGA ITALIA SRL            2261005952 01/12/2022 4.896,00€              2113 Prodotti chimici



402 27/01/2023 PROMEGA ITALIA SRL            2261006132 13/12/2022 2.133,00€              2113 Prodotti chimici

402 27/01/2023 PROMEGA ITALIA SRL            2261006256 19/12/2022 892,80€                 2113 Prodotti chimici

402 27/01/2023 PROMEGA ITALIA SRL            2261006257 19/12/2022 2.666,25€              2113 Prodotti chimici

403 27/01/2023 LINDE GAS ITALIA SRL            22/400693 03/11/2022 355,78€                 2113 Prodotti chimici

403 27/01/2023 LINDE GAS ITALIA SRL            22/400709 10/11/2022 315,00€                 2113 Prodotti chimici

403 27/01/2023 LINDE GAS ITALIA SRL            22/400738 23/11/2022 108,00€                 2113 Prodotti chimici

404 27/01/2023 CAMAR ELETTRONICA SRL           00002220067 19/12/2022 255,00€                 3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

405 27/01/2023 PERSONAL DATA SRL                  2250 30/11/2022 207.880,00€         6199 Altri beni materiali

406 27/01/2023 BFF BANK S.P.A.             191/2730 23/01/2023 1.598,66€              3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

406 27/01/2023 BFF BANK S.P.A.             192/2730 23/01/2023 516,86€                 3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

406 27/01/2023 BFF BANK S.P.A.             193/2730 23/01/2023 588,98€                 3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

406 27/01/2023 BFF BANK S.P.A.             194/2730 23/01/2023 1.682,80€              3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

406 27/01/2023 BFF BANK S.P.A.             195/2730 23/01/2023 1.640,73€              3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

407 27/01/2023 R-BIOPHARM ITALIA S.R.L.      FVBP 22600597PA 13/12/2022 385,25€                 2113 Prodotti chimici

407 27/01/2023 R-BIOPHARM ITALIA S.R.L.      FVBP 22600598PA 13/12/2022 3.022,80€              2113 Prodotti chimici

408 27/01/2023 STAR ECOTRONICS S.R.L.                   876 02/12/2022 16.204,49€            3136 Consulenze

408 27/01/2023 STAR ECOTRONICS S.R.L.                   877 02/12/2022 23.428,87€            3136 Consulenze

409 27/01/2023 LEASYS SPA      0000202230042309 09/12/2022 178,59€                 5201 Noleggi 

409 27/01/2023 LEASYS SPA      0000202230042310 09/12/2022 215,32€                 5201 Noleggi 

409 27/01/2023 LEASYS SPA      0000202230042311 09/12/2022 184,05€                 5201 Noleggi 

410 27/01/2023 INVISIBLEFARM S.R.L.                   377 30/11/2022 5.500,00€              3212 Assistenza informatica e manutenzione software  

411 27/01/2023 SPM S.P.A.                010172 30/11/2022 4.774,00€              2113 Prodotti chimici

412 27/01/2023 NOVARIA SERVICES SRL          FE-166/2022 15/12/2022 3.980,00€              3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

413 27/01/2023 SCATOLIFICIO MIRABELLA SNC DI LAZZARINI MARCELLO &         2022V2000152 15/12/2022 3.076,00€              2298 Altri beni non sanitari

414 27/01/2023 LGC STANDARDS SRL         IT2022511133 29/11/2022 790,00€                 2113 Prodotti chimici

414 27/01/2023 LGC STANDARDS SRL         IT2022511134 29/11/2022 416,00€                 2113 Prodotti chimici

414 27/01/2023 LGC STANDARDS SRL         IT2022511344 06/12/2022 578,00€                 2113 Prodotti chimici

415 27/01/2023 MEDIAVALLE GRAFICA E STAMPA DI MEDICI E FIGLI SNC                   384 19/12/2022 800,00€                 2204 Supporti informatici e cancelleria

416 27/01/2023 RONCHINI RV GRANDI IMPIANTI SRL               418/01 19/12/2022 213,00€                 3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

417 27/01/2023 QIAGEN S.R.L.            0980286279 30/11/2022 2.880,00€              2113 Prodotti chimici

417 27/01/2023 QIAGEN S.R.L.            0980286653 06/12/2022 1.264,00€              2113 Prodotti chimici

417 27/01/2023 QIAGEN S.R.L.            0980286879 12/12/2022 1.801,20€              2113 Prodotti chimici

417 27/01/2023 QIAGEN S.R.L.            0980287035 15/12/2022 7.700,00€              2113 Prodotti chimici

417 27/01/2023 QIAGEN S.R.L.            0980287037 15/12/2022 10.130,00€            2113 Prodotti chimici

417 27/01/2023 QIAGEN S.R.L.            0980287124 19/12/2022 7.565,00€              2113 Prodotti chimici

417 27/01/2023 QIAGEN S.R.L.            0980287129 19/12/2022 1.335,00€              2113 Prodotti chimici

417 27/01/2023 QIAGEN S.R.L.            0980287130 19/12/2022 9.021,80€              2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

417 27/01/2023 QIAGEN S.R.L.            0980287135 19/12/2022 65,20€                    2113 Prodotti chimici

417 27/01/2023 QIAGEN S.R.L.            0980287136 19/12/2022 5.442,00€              2113 Prodotti chimici

417 27/01/2023 QIAGEN S.R.L.            0980287195 20/12/2022 756,35€                 2113 Prodotti chimici

417 27/01/2023 QIAGEN S.R.L.            0980287260 20/12/2022 1.696,25€              2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

418 27/01/2023 LIFE TECHNOLOGIES ITALIA FIL.LIFE TECHNOLOGIES EUR              22055935 06/12/2022 1.855,30€              2113 Prodotti chimici

418 27/01/2023 LIFE TECHNOLOGIES ITALIA FIL.LIFE TECHNOLOGIES EUR              22055936 06/12/2022 219,60€                 2113 Prodotti chimici

418 27/01/2023 LIFE TECHNOLOGIES ITALIA FIL.LIFE TECHNOLOGIES EUR              22056197 07/12/2022 508,20€                 2113 Prodotti chimici

418 27/01/2023 LIFE TECHNOLOGIES ITALIA FIL.LIFE TECHNOLOGIES EUR              22056556 09/12/2022 254,10€                 2113 Prodotti chimici

418 27/01/2023 LIFE TECHNOLOGIES ITALIA FIL.LIFE TECHNOLOGIES EUR              22056707 12/12/2022 7.371,66€              2113 Prodotti chimici

418 27/01/2023 LIFE TECHNOLOGIES ITALIA FIL.LIFE TECHNOLOGIES EUR              22057025 13/12/2022 142,68€                 2113 Prodotti chimici

418 27/01/2023 LIFE TECHNOLOGIES ITALIA FIL.LIFE TECHNOLOGIES EUR              22057345 14/12/2022 978,57€                 2113 Prodotti chimici

418 27/01/2023 LIFE TECHNOLOGIES ITALIA FIL.LIFE TECHNOLOGIES EUR              22057594 15/12/2022 648,00€                 2113 Prodotti chimici

419 27/01/2023 SPEROTTO SRL                 3/16 07/12/2022 1.060,90€              2113 Prodotti chimici

420 27/01/2023 LA PATRIA S.P.A.               718/04 01/12/2022 360,00€                 3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

421 27/01/2023 PHSE SRL                151-Y 30/11/2022 1.250,00€              3299 Altre spese per servizi non sanitari

421 27/01/2023 PHSE SRL                152-Y 30/11/2022 770,00€                 3299 Altre spese per servizi non sanitari

421 27/01/2023 PHSE SRL                153-Y 30/11/2022 1.150,00€              3299 Altre spese per servizi non sanitari

421 27/01/2023 PHSE SRL                154-Y 30/11/2022 770,00€                 3299 Altre spese per servizi non sanitari

421 27/01/2023 PHSE SRL                155-Y 30/11/2022 1.150,00€              3299 Altre spese per servizi non sanitari

421 27/01/2023 PHSE SRL                156-Y 30/11/2022 950,00€                 3299 Altre spese per servizi non sanitari

421 27/01/2023 PHSE SRL                157-Y 30/11/2022 1.150,00€              3299 Altre spese per servizi non sanitari

422 27/01/2023 RI.GOM.MA SRL          22/21/00153 30/11/2022 819,67€                 3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi

422 27/01/2023 RI.GOM.MA SRL          22/21/00154 30/11/2022 409,84€                 3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi

422 27/01/2023 RI.GOM.MA SRL          22/21/00155 30/11/2022 86,07€                    3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi

422 27/01/2023 RI.GOM.MA SRL          22/21/00156 30/11/2022 450,82€                 3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi

423 27/01/2023 LABOCHEM SCIENCE S.R.L.                  1253 16/12/2022 705,55€                 2113 Prodotti chimici

424 27/01/2023 SOLUZIONE INFORMATICA SRL                E-607 12/12/2022 250,00€                 3212 Assistenza informatica e manutenzione software  

424 27/01/2023 SOLUZIONE INFORMATICA SRL                P-589 05/12/2022 824,00€                 3212 Assistenza informatica e manutenzione software  

424 27/01/2023 SOLUZIONE INFORMATICA SRL                P-641 12/12/2022 735,00€                 5201 Noleggi 

425 27/01/2023 MUCEDOLA S.R.L.                304/P 01/12/2022 810,69€                 2298 Altri beni non sanitari

426 27/01/2023 SIALAB DI ESPOSITO EDMONDO           2022   205 30/09/2022 1.615,00€              3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

426 27/01/2023 SIALAB DI ESPOSITO EDMONDO           2022   266 30/11/2022 340,00€                 3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

427 27/01/2023 RGR ELETTRA S.R.L.               577/PA 15/12/2022 1.868,81€              3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

428 27/01/2023 SIAV S.P.A.            4122004551 30/11/2022 15.294,11€            3212 Assistenza informatica e manutenzione software  

428 27/01/2023 SIAV S.P.A.            4122004554 30/11/2022 16.200,00€            3212 Assistenza informatica e manutenzione software  

429 27/01/2023 SICURITALIA IVRI - S.P.A.            9117015933 21/12/2022 48,00€                    3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

430 27/01/2023 LABORATORIO ANALISI CHIMICHE DOTT. A. GIUSTO - SERVIZI AMBIENTE SRL        22PA000785/EO 30/11/2022 160,00€                 3299 Altre spese per servizi non sanitari

430 27/01/2023 LABORATORIO ANALISI CHIMICHE DOTT. A. GIUSTO - SERVIZI AMBIENTE SRL        22PA000786/EO 30/11/2022 160,00€                 3299 Altre spese per servizi non sanitari

430 27/01/2023 LABORATORIO ANALISI CHIMICHE DOTT. A. GIUSTO - SERVIZI AMBIENTE SRL        22PA000792/EO 06/12/2022 160,00€                 3299 Altre spese per servizi non sanitari

430 27/01/2023 LABORATORIO ANALISI CHIMICHE DOTT. A. GIUSTO - SERVIZI AMBIENTE SRL        22PA000807/EO 12/12/2022 160,00€                 3299 Altre spese per servizi non sanitari

431 27/01/2023 FRATTINI FRATELLI SOC. AGRICOLA S.S.                    32 12/12/2022 6.365,20€              2113 Prodotti chimici

432 27/01/2023 LAND S.R.L.           001279ELVE 30/11/2022 150,06€                 5201 Noleggi 



433 27/01/2023 ORION SCIENTIFIC S.R.L.             222201924 02/12/2022 82,50€                    2113 Prodotti chimici

434 27/01/2023 SANTEX S.P.A.         C63 42011876 30/11/2022 2.576,00€              2298 Altri beni non sanitari

435 27/01/2023 APRE-AGENZ.PER LA PROM.DELLA RIC.EUROPEA              87/2023 11/01/2023 2.781,00€              4201 Contributi e trasferimenti   a altre imprese 

436 30/01/2023 DAY RISTOSERVICE SPA              V0-5675 09/01/2023 487,21€                 3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

436 30/01/2023 DAY RISTOSERVICE SPA              V0-5676 09/01/2023 1.355,97€              3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

436 30/01/2023 DAY RISTOSERVICE SPA              V0-5677 09/01/2023 1.033,12€              3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

437 30/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020556544 30/09/2022 56,70€                    2113 Prodotti chimici

437 30/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020573591 15/12/2022 56,00€                    2113 Prodotti chimici

437 30/01/2023 BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.            1020573592 15/12/2022 73,20€                    2113 Prodotti chimici

438 30/01/2023 TECHNOGENETICS S.P.A.              22035109 05/12/2022 4.320,00€              2113 Prodotti chimici

439 30/01/2023 TECNO-LAB  S.R.L.           000184PA22 12/12/2022 420,00€                 6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche

440 30/01/2023 WATERS S.P.A.             311036383 29/11/2022 6.089,32€              2113 Prodotti chimici

440 30/01/2023 WATERS S.P.A.             311036442 01/12/2022 44.805,93€            3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

441 30/01/2023 VACUUM SERVICE S.R.L.               153/PA 16/12/2022 235,60€                 3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

441 30/01/2023 VACUUM SERVICE S.R.L.               154/PA 16/12/2022 675,40€                 3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

442 30/01/2023 BIOSIGMA S.P.A.           22FS019199 30/11/2022 3.060,00€              2113 Prodotti chimici

443 30/01/2023 BFF BANK S.P.A.             231/2730 25/01/2023 1.568,61€              3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

443 30/01/2023 BFF BANK S.P.A.             232/2730 25/01/2023 661,10€                 3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

443 30/01/2023 BFF BANK S.P.A.             233/2730 25/01/2023 1.183,97€              3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

444 30/01/2023 ZANETTI ARTURO E C. SRL                007976 30/11/2022 20.716,20€            3220 Smaltimento rifiuti

444 30/01/2023 ZANETTI ARTURO E C. SRL                007977 30/11/2022 9.746,22€              3220 Smaltimento rifiuti

444 30/01/2023 ZANETTI ARTURO E C. SRL                007978 30/11/2022 100,00€                 3299 Altre spese per servizi non sanitari

444 30/01/2023 ZANETTI ARTURO E C. SRL                007979 30/11/2022 2.163,00€              3220 Smaltimento rifiuti

444 30/01/2023 ZANETTI ARTURO E C. SRL                007980 30/11/2022 3.941,00€              3220 Smaltimento rifiuti

445 30/01/2023 VWR INTERNATIONAL S.R.L.            3063615362 28/11/2022 239,40€                 2113 Prodotti chimici

445 30/01/2023 VWR INTERNATIONAL S.R.L.            3073914339 30/11/2022 476,28€                 2113 Prodotti chimici

445 30/01/2023 VWR INTERNATIONAL S.R.L.            3073914340 30/11/2022 288,47€                 2113 Prodotti chimici

445 30/01/2023 VWR INTERNATIONAL S.R.L.            3073914343 30/11/2022 4.871,40€              2113 Prodotti chimici

445 30/01/2023 VWR INTERNATIONAL S.R.L.            3073914344 30/11/2022 598,75€                 2113 Prodotti chimici

445 30/01/2023 VWR INTERNATIONAL S.R.L.            3073914345 30/11/2022 2.237,39€              2113 Prodotti chimici

445 30/01/2023 VWR INTERNATIONAL S.R.L.            3073914346 30/11/2022 775,50€                 2113 Prodotti chimici

445 30/01/2023 VWR INTERNATIONAL S.R.L.            3073914347 30/11/2022 540,99€                 2113 Prodotti chimici

446 30/01/2023 THERMO FISHER SCIENTIFIC S.P.A.            9160140807 07/12/2022 3.280,00€              2113 Prodotti chimici

447 30/01/2023 VACUTEST KIMA SRL            216349/SP 30/11/2022 594,00€                 2113 Prodotti chimici

447 30/01/2023 VACUTEST KIMA SRL            216666/SP 16/12/2022 297,00€                 2113 Prodotti chimici

448 30/01/2023 CENTRO PASTORALE PAOLO VI          7011/2022-F 30/11/2022 1.925,00€              3299 Altre spese per servizi non sanitari

449 30/01/2023 EUROCLONE SPA             12315/SP 25/11/2022 226,80€                 2113 Prodotti chimici

450 30/01/2023 TWIN HELIX SRL               596/PA 14/12/2022 1.100,00€              2113 Prodotti chimici

450 30/01/2023 TWIN HELIX SRL               597/PA 14/12/2022 5.956,10€              2113 Prodotti chimici

451 30/01/2023 TECNOMOVINT SRL          001342230011 30/11/2022 11.500,00€            3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

452 30/01/2023 POLETTI FRANCO            35/E 2022 30/11/2022 150,00€                 3220 Smaltimento rifiuti

453 30/01/2023 STUDIO MORETTO GROUP SRL                008397 16/12/2022 173,46€                 3299 Altre spese per servizi non sanitari

454 30/01/2023 CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.            2122047444 16/12/2022 388,00€                 2113 Prodotti chimici

455 30/01/2023 ZANI S.R.L.                   861 20/12/2022 12.504,42€            6103 Impianti e macchinari

456 30/01/2023 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.            2022040458 05/12/2022 4.182,00€              2113 Prodotti chimici

456 30/01/2023 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.            2022040459 05/12/2022 450,00€                 2113 Prodotti chimici

456 30/01/2023 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.            2022040460 05/12/2022 101,20€                 2113 Prodotti chimici

456 30/01/2023 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.            2022040710 06/12/2022 746,00€                 2113 Prodotti chimici

456 30/01/2023 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.            2022041332 12/12/2022 1.520,00€              2113 Prodotti chimici

456 30/01/2023 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.            2022041333 12/12/2022 144,00€                 2113 Prodotti chimici

456 30/01/2023 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.            2022041334 12/12/2022 265,16€                 2113 Prodotti chimici

456 30/01/2023 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.            2022041335 12/12/2022 3.040,50€              2113 Prodotti chimici

456 30/01/2023 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.            2022041916 15/12/2022 29,00€                    2113 Prodotti chimici

456 30/01/2023 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.            2022041917 15/12/2022 218,40€                 2113 Prodotti chimici

456 30/01/2023 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.            2022041918 15/12/2022 144,00€                 2113 Prodotti chimici

456 30/01/2023 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.            2022042192 16/12/2022 217,80€                 2113 Prodotti chimici

456 30/01/2023 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.            2022042193 16/12/2022 470,00€                 2113 Prodotti chimici

456 30/01/2023 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.            2022042552 19/12/2022 58,74€                    2113 Prodotti chimici

456 30/01/2023 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.            2022042872 20/12/2022 61,00€                    2113 Prodotti chimici

457 30/01/2023 FISHER SCIENTIFIC S.A.S.            4180123686 26/08/2022 1.140,95€              2113 Prodotti chimici

457 30/01/2023 FISHER SCIENTIFIC S.A.S.            4180123778 29/08/2022 486,54€                 2113 Prodotti chimici

458 30/01/2023 VASCO PISCIOLI S.R.L.                1/384 02/12/2022 22.167,78€            3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

458 30/01/2023 VASCO PISCIOLI S.R.L.              DA1/389 12/12/2022 13.000,00€            6102 Fabbricati 

459 30/01/2023 EDEN S.A.S. DI SERRA ALESSANDRO & C.                309/E 30/11/2022 287,50€                 3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

460 30/01/2023 VAR GROUP S.P.A.         22/2E/000498 30/11/2022 333,90€                 3212 Assistenza informatica e manutenzione software  

461 30/01/2023 TEAM S.R.L.                    77 13/12/2022 22.719,22€            6102 Fabbricati 

462 30/01/2023 TERACELL S.R.L.               0000307 30/11/2022 1.000,00€              3299 Altre spese per servizi non sanitari

463 30/01/2023 TIRA PIETRO DI TIRA STEFANO E C. SNC                10/PA 30/11/2022 107,10€                 3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi

464 31/01/2023 AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE                   870 31/12/2022 3.540,00€              5499 Altri tributi 

465 31/01/2023 CLUSTER LOMBARDO SCIENZE DELLA VITA                   106 30/01/2023 3.000,00€              5598 Altri oneri  della gestione corrente

466 31/01/2023 PIARDI TECNOLOGIE DEL FREDDO SRL                97/PA 19/12/2022 246,00€                 3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

467 31/01/2023 BFF BANK S.P.A.            8542/2730 20/12/2022 2.754,03€              3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione 

467 31/01/2023 BFF BANK S.P.A.            8648/2730 27/12/2022 251,32€                 3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione 

468 31/01/2023 A2A ENERGIA S.P.A.          823000001927 09/01/2023 4.995,87€              3209 Utenze e canoni per energia elettrica 

468 31/01/2023 A2A ENERGIA S.P.A.          823000001928 09/01/2023 15.336,62€            3209 Utenze e canoni per energia elettrica 

468 31/01/2023 A2A ENERGIA S.P.A.          823000001929 09/01/2023 3.081,32€              3209 Utenze e canoni per energia elettrica 

468 31/01/2023 A2A ENERGIA S.P.A.          823000001930 09/01/2023 24.774,63€            3209 Utenze e canoni per energia elettrica 

468 31/01/2023 A2A ENERGIA S.P.A.          823000001931 09/01/2023 5.109,11€              3209 Utenze e canoni per energia elettrica 

469 31/01/2023 A2A SPA            8588/2730 27/12/2022 4.136,87€              3207 Riscaldamento



470 31/01/2023 GRUPPO WISE SB SRL               460-22 30/11/2022 4.800,00€              3299 Altre spese per servizi non sanitari

471 31/01/2023 S.EC.AM SPA        12202200002636 22/12/2022 8,30€                      3210 Utenze e canoni per altri servizi 

472 31/01/2023 HERA SPA          112207660234 10/12/2022 64,43€                    3210 Utenze e canoni per altri servizi 

472 31/01/2023 HERA SPA          112207660235 10/12/2022 16,32€                    3210 Utenze e canoni per altri servizi 

472 31/01/2023 HERA SPA          112207660236 10/12/2022 6.749,93€              3207 Riscaldamento

472 31/01/2023 HERA SPA          112207660237 10/12/2022 1.503,44€              3207 Riscaldamento

472 31/01/2023 HERA SPA          112207660238 10/12/2022 200,08€                 3210 Utenze e canoni per altri servizi 

472 31/01/2023 HERA SPA          112207660239 10/12/2022 44,62€                    3210 Utenze e canoni per altri servizi 

472 31/01/2023 HERA SPA          112207686997 10/12/2022 107,10€                 3210 Utenze e canoni per altri servizi 

472 31/01/2023 HERA SPA          112300440489 18/01/2023 62,95€                    3210 Utenze e canoni per altri servizi 

473 31/01/2023 HERA COMM SPA          412300999328 19/01/2023 9.931,80€              3210 Utenze e canoni per altri servizi 

473 31/01/2023 HERA COMM SPA          412300999329 19/01/2023 9.002,26€              3210 Utenze e canoni per altri servizi 

473 31/01/2023 HERA COMM SPA          412300999330 19/01/2023 6.514,18€              3210 Utenze e canoni per altri servizi 

473 31/01/2023 HERA COMM SPA          412300999331 19/01/2023 107,07€                 3210 Utenze e canoni per altri servizi 

473 31/01/2023 HERA COMM SPA          412300999332 19/01/2023 13.252,77€            3210 Utenze e canoni per altri servizi 

473 31/01/2023 HERA COMM SPA          412300999335 19/01/2023 10.247,59€            3210 Utenze e canoni per altri servizi 

473 31/01/2023 HERA COMM SPA          412300999336 19/01/2023 463,10€                 3210 Utenze e canoni per altri servizi 

473 31/01/2023 HERA COMM SPA          412300999337 19/01/2023 7.480,17€              3210 Utenze e canoni per altri servizi 

473 31/01/2023 HERA COMM SPA          412300999338 19/01/2023 16.176,81€            3210 Utenze e canoni per altri servizi 

473 31/01/2023 HERA COMM SPA          412300999339 19/01/2023 17,99€                    3210 Utenze e canoni per altri servizi 

473 31/01/2023 HERA COMM SPA          412300999340 19/01/2023 8.385,77€              3210 Utenze e canoni per altri servizi 

473 31/01/2023 HERA COMM SPA          412300999341 19/01/2023 28,09€                    3210 Utenze e canoni per altri servizi 

473 31/01/2023 HERA COMM SPA          412300999342 19/01/2023 3.943,59€              3210 Utenze e canoni per altri servizi 

473 31/01/2023 HERA COMM SPA          412300999343 19/01/2023 36,39€                    3210 Utenze e canoni per altri servizi 

473 31/01/2023 HERA COMM SPA          412300999344 19/01/2023 45,27€                    3210 Utenze e canoni per altri servizi 

473 31/01/2023 HERA COMM SPA          412300999345 19/01/2023 8.143,05€              3210 Utenze e canoni per altri servizi 

473 31/01/2023 HERA COMM SPA          412300999346 19/01/2023 7.110,67€              3210 Utenze e canoni per altri servizi 

473 31/01/2023 HERA COMM SPA          412300999347 19/01/2023 57,02€                    3210 Utenze e canoni per altri servizi 

473 31/01/2023 HERA COMM SPA          412300999348 19/01/2023 52.845,84€            3210 Utenze e canoni per altri servizi 

473 31/01/2023 HERA COMM SPA          412300999349 19/01/2023 4.642,12€              3210 Utenze e canoni per altri servizi 

473 31/01/2023 HERA COMM SPA          412300999350 19/01/2023 44.028,21€            3210 Utenze e canoni per altri servizi 

474 31/01/2023 TERMEC S.R.L.                   826 14/12/2022 7.950,00€              6103 Impianti e macchinari

475 31/01/2023 IRETI S.P.A. (gruppo IVA)        11512300000009 10/01/2023 301,68€                 3210 Utenze e canoni per altri servizi 

475 31/01/2023 IRETI S.P.A. (gruppo IVA)        11512300000323 13/01/2023 126,13€                 3210 Utenze e canoni per altri servizi 

476 01/02/2023 MYO S.P.A.       2040/220034588 09/12/2022 861,00€                 2204 Supporti informatici e cancelleria

476 01/02/2023 MYO S.P.A.       2040/220035466 16/12/2022 1.320,00€              2204 Supporti informatici e cancelleria

477 01/02/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230325110 18/10/2021 1.538,96€              3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

477 01/02/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230525396 01/12/2022 984,00€                 2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

477 01/02/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230525397 01/12/2022 7,80€                      2113 Prodotti chimici

477 01/02/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230525771 02/12/2022 142,00€                 2113 Prodotti chimici

477 01/02/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230525772 02/12/2022 316,00€                 2113 Prodotti chimici

477 01/02/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230526369 02/12/2022 18,30€                    2113 Prodotti chimici

477 01/02/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230526370 02/12/2022 30,90€                    2113 Prodotti chimici

477 01/02/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230527703 05/12/2022 3,30€                      2113 Prodotti chimici

477 01/02/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230528483 09/12/2022 330,00€                 2113 Prodotti chimici

477 01/02/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230528484 09/12/2022 12,00€                    2113 Prodotti chimici

477 01/02/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230528486 09/12/2022 30,78€                    2113 Prodotti chimici

477 01/02/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230528488 09/12/2022 506,60€                 2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

477 01/02/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230528489 09/12/2022 507,78€                 2113 Prodotti chimici

477 01/02/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230533143 14/12/2022 330,00€                 2113 Prodotti chimici

477 01/02/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230533144 14/12/2022 1.142,04€              2113 Prodotti chimici

477 01/02/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230533678 14/12/2022 36,75€                    2113 Prodotti chimici

477 01/02/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230534446 16/12/2022 712,00€                 2113 Prodotti chimici

477 01/02/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230535126 17/12/2022 73,30€                    2113 Prodotti chimici

477 01/02/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230535127 17/12/2022 235,00€                 2113 Prodotti chimici

477 01/02/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230535128 17/12/2022 188,00€                 2113 Prodotti chimici

477 01/02/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230535129 17/12/2022 23,18€                    2113 Prodotti chimici

477 01/02/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230535213 17/12/2022 390,00€                 2113 Prodotti chimici

478 01/02/2023 DI VI……….M……..                    17 30/01/2023 2.467,51€              3136 Consulenze

478 01/02/2023 DI VI……….M……..                    17 30/01/2023 493,50-€                 3136 Consulenze

478 01/02/2023 DI VI……….M……..                    17 30/01/2023 2,00€                      5598 Altri oneri  della gestione corrente

479 01/02/2023 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.            2022034958 20/10/2022 32,70€                    2113 Prodotti chimici

480 01/02/2023 VWR INTERNATIONAL S.R.L.            3063620091 09/01/2023 253,60-€                 2113 Prodotti chimici

480 01/02/2023 VWR INTERNATIONAL S.R.L.            3073905870 31/10/2022 1.291,20€              2113 Prodotti chimici

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                     1 02/01/2023 7,00€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                     2 02/01/2023 50,00€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                     3 02/01/2023 18,00€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                     4 10/01/2023 30,00€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                     5 11/01/2023 2,34€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                     6 11/01/2023 11,09€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                     7 11/01/2023 9,00€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                     8 11/01/2023 41,32€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                     9 11/01/2023 6,16€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    10 11/01/2023 20,00€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    11 11/01/2023 4,00€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    12 11/01/2023 38,00€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    13 11/01/2023 80,00€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    14 12/01/2023 59,80€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    15 13/01/2023 92,72€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali



481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    16 13/01/2023 63,90€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    17 16/01/2023 80,00€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    18 16/01/2023 9,45€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    19 16/01/2023 3,98€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    20 16/01/2023 50,00€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    21 16/01/2023 5,00€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    22 16/01/2023 1,00€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    23 16/01/2023 26,00€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    24 16/01/2023 8,00€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    25 16/01/2023 15,85€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    26 16/01/2023 10,00€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    27 16/01/2023 23,70€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    28 16/01/2023 3,00€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    29 16/01/2023 20,66€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    30 19/01/2023 49,90€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    31 23/01/2023 60,00€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    33 30/01/2023 2,00€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    33 30/01/2023 203,70€                 5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    34 31/01/2023 16,96€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    35 31/01/2023 2,00€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    36 31/01/2023 50,00€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    37 31/01/2023 4,50€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    38 31/01/2023 6,00€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    39 31/01/2023 1,80€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    40 31/01/2023 7,50€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    41 31/01/2023 6,00€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    42 31/01/2023 43,70€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    43 31/01/2023 12,85€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    44 31/01/2023 2,00€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    45 31/01/2023 11,35€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    46 31/01/2023 5,66€                      5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    47 31/01/2023 80,00€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    48 31/01/2023 19,90€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

481 01/02/2023 Cassa economale Sede …… (ECONOMO IZSLER )                    49 31/01/2023 60,00€                    5502 Acquisti di beni e servizi con i fondi economali

482 01/02/2023 SPRINGER NATURE CUSTOMER SERVICE CENTER GMBH            2938845667 24/01/2023 757,90-€                 3299 Altre spese per servizi non sanitari

482 01/02/2023 SPRINGER NATURE CUSTOMER SERVICE CENTER GMBH            2938845667 24/01/2023 4.202,90€              3299 Altre spese per servizi non sanitari

483 01/02/2023 FLORICOLTURA CRUGNOLA DI CRUGNOLA EDOARDO ED ENRICO S.N.C.                   109 01/02/2023 440,00€                 7400 Restituzione di depositi cauzionali

484 02/02/2023 CREDIT AGRICOLE S.P.A.                   110 02/02/2023 142,00€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

485 02/02/2023 CENTRO PASTORALE PAOLO VI          7120/2022-F 06/12/2022 650,00€                 3299 Altre spese per servizi non sanitari

486 02/02/2023 GRUPPO WISE SB SRL               493-22 19/12/2022 650,00€                 3299 Altre spese per servizi non sanitari

487 02/02/2023 ENEL ENERGIA S.P.A. (GRUPPO IVA ENEL)          004280935428 06/12/2022 2.836,91€              3209 Utenze e canoni per energia elettrica 

487 02/02/2023 ENEL ENERGIA S.P.A. (GRUPPO IVA ENEL)          004280935429 06/12/2022 4.754,02€              3209 Utenze e canoni per energia elettrica 

487 02/02/2023 ENEL ENERGIA S.P.A. (GRUPPO IVA ENEL)          004280935430 06/12/2022 3.841,52€              3209 Utenze e canoni per energia elettrica 

487 02/02/2023 ENEL ENERGIA S.P.A. (GRUPPO IVA ENEL)          004280935431 06/12/2022 3.611,23€              3209 Utenze e canoni per energia elettrica 

487 02/02/2023 ENEL ENERGIA S.P.A. (GRUPPO IVA ENEL)          004280935432 06/12/2022 1.981,05€              3209 Utenze e canoni per energia elettrica 

487 02/02/2023 ENEL ENERGIA S.P.A. (GRUPPO IVA ENEL)          004280935433 06/12/2022 1.861,30€              3209 Utenze e canoni per energia elettrica 

487 02/02/2023 ENEL ENERGIA S.P.A. (GRUPPO IVA ENEL)          004280935434 06/12/2022 216,73€                 3209 Utenze e canoni per energia elettrica 

487 02/02/2023 ENEL ENERGIA S.P.A. (GRUPPO IVA ENEL)          004280935434 06/12/2022 47,68-€                    5102 Pagamenti IVA ai fornitori per IVA detraibile

487 02/02/2023 ENEL ENERGIA S.P.A. (GRUPPO IVA ENEL)          004280935434 06/12/2022 47,68€                    5102 Pagamenti IVA ai fornitori per IVA detraibile

487 02/02/2023 ENEL ENERGIA S.P.A. (GRUPPO IVA ENEL)          004280935435 06/12/2022 4.945,65€              3209 Utenze e canoni per energia elettrica 

487 02/02/2023 ENEL ENERGIA S.P.A. (GRUPPO IVA ENEL)          004280935436 06/12/2022 112.081,84€         3209 Utenze e canoni per energia elettrica 

487 02/02/2023 ENEL ENERGIA S.P.A. (GRUPPO IVA ENEL)          004282958185 08/12/2022 2.624,07€              3209 Utenze e canoni per energia elettrica 

488 02/02/2023 SAL S.R.L. SOCIETA' ACQUA LODIGIANA        2300000288-PA 26/01/2023 343,68€                 3210 Utenze e canoni per altri servizi 

488 02/02/2023 SAL S.R.L. SOCIETA' ACQUA LODIGIANA        2300001247-PA 26/01/2023 17,50€                    3210 Utenze e canoni per altri servizi 

489 03/02/2023 CONSIP S.P.A.                   111 02/02/2023 3,25€                      4198 Contributi e trasferimenti  a altre Amministrazioni Pubbliche

490 03/02/2023 TELEPASS SPA     000000900001819T 30/01/2023 11,01€                    3299 Altre spese per servizi non sanitari

490 03/02/2023 TELEPASS SPA     000000900001819T 30/01/2023 5,49€                      3299 Altre spese per servizi non sanitari

491 03/02/2023 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA      000000900002859D 30/01/2023 161,40€                 3299 Altre spese per servizi non sanitari

491 03/02/2023 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA      000000900002859D 30/01/2023 561,66€                 3299 Altre spese per servizi non sanitari

492 03/02/2023 A2A CICLO IDRICO SPA       202390700029080 19/01/2023 483,25€                 3210 Utenze e canoni per altri servizi 

492 03/02/2023 A2A CICLO IDRICO SPA       202390700029080 19/01/2023 48,33€                    5102 Pagamenti IVA ai fornitori per IVA detraibile

492 03/02/2023 A2A CICLO IDRICO SPA       202390700029080 19/01/2023 48,33-€                    5102 Pagamenti IVA ai fornitori per IVA detraibile

493 03/02/2023 VIVAIO DEI MOLINI SOC. AGRICOLA PORRO SAVOLDI      FPA-2022-000014 09/12/2022 2.899,80€              3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

494 03/02/2023 HERA COMM SPA          412300999333 19/01/2023 220,34€                 3210 Utenze e canoni per altri servizi 

494 03/02/2023 HERA COMM SPA          412300999334 19/01/2023 900,75€                 3210 Utenze e canoni per altri servizi 

495 03/02/2023 ENVALIA GROUP SL                   112 03/02/2023 654,84€                 2298 Altri beni non sanitari

496 03/02/2023 AFJ LE CENTRE WALLON DE RECHERCHES AGRONOMIQUES                   113 03/02/2023 850,00€                 3213 Corsi di formazione esternalizzata

497 03/02/2023 ADRIA CONGREX S.R.L.                  8/P 24/01/2023 260,00€                 3213 Corsi di formazione esternalizzata

497 03/02/2023 ADRIA CONGREX S.R.L.                  8/P 24/01/2023 2,00€                      5598 Altri oneri  della gestione corrente

498 06/02/2023 PASS…….  G…..                   167 21/12/2022 223,53-€                 3136 Consulenze

498 06/02/2023 PASS…….  G…..                   167 21/12/2022 1.117,67€              3136 Consulenze

498 06/02/2023 PASS…….  G…..                   167 21/12/2022 2,00€                      5598 Altri oneri  della gestione corrente

499 06/02/2023 MESA FRANCE        INV-MFS017773 12/01/2023 42,68-€                    2113 Prodotti chimici

499 06/02/2023 MESA FRANCE        INV-MFS017773 12/01/2023 197,64€                 2113 Prodotti chimici

499 06/02/2023 MESA FRANCE        INV-MFS017773 12/01/2023 39,04€                    3299 Altre spese per servizi non sanitari

500 06/02/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA230319 17/01/2023 988,20€                 2113 Prodotti chimici

500 06/02/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA230319 17/01/2023 178,20-€                 2113 Prodotti chimici

500 06/02/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA230365 19/01/2023 1.116,30€              2113 Prodotti chimici

500 06/02/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA230365 19/01/2023 201,30-€                 2113 Prodotti chimici



500 06/02/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA230366 19/01/2023 2.454,64€              2113 Prodotti chimici

500 06/02/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA230366 19/01/2023 442,64-€                 2113 Prodotti chimici

500 06/02/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA230367 19/01/2023 292,80€                 2113 Prodotti chimici

500 06/02/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA230367 19/01/2023 52,80-€                    2113 Prodotti chimici

500 06/02/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA230368 19/01/2023 1.522,56€              2113 Prodotti chimici

500 06/02/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA230368 19/01/2023 274,56-€                 2113 Prodotti chimici

500 06/02/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA230369 19/01/2023 1.958,83€              2113 Prodotti chimici

500 06/02/2023 INNOVATIVE DIAGNOSTICS SAS             FA230369 19/01/2023 353,23-€                 2113 Prodotti chimici

501 06/02/2023 APPLIED MATHS NV            2301/9456 18/01/2023 5.490,00€              3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altri soggetti

501 06/02/2023 APPLIED MATHS NV            2301/9456 18/01/2023 990,00-€                 3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altri soggetti

502 06/02/2023 NEOGEN EUROPE LIMITED            0000325524 17/01/2023 144,21-€                 2113 Prodotti chimici

502 06/02/2023 NEOGEN EUROPE LIMITED            0000325524 17/01/2023 799,71€                 2113 Prodotti chimici

503 06/02/2023 INDICAL BIOSCIENCE GMBH            RE2300116 12/01/2023 1.026,74-€              2113 Prodotti chimici

503 06/02/2023 INDICAL BIOSCIENCE GMBH            RE2300116 12/01/2023 5.651,04€              2113 Prodotti chimici

503 06/02/2023 INDICAL BIOSCIENCE GMBH            RE2300116 12/01/2023 42,70€                    3299 Altre spese per servizi non sanitari

503 06/02/2023 INDICAL BIOSCIENCE GMBH            RE2300162 18/01/2023 1.026,74-€              2113 Prodotti chimici

503 06/02/2023 INDICAL BIOSCIENCE GMBH            RE2300162 18/01/2023 5.651,04€              2113 Prodotti chimici

503 06/02/2023 INDICAL BIOSCIENCE GMBH            RE2300162 18/01/2023 42,70€                    3299 Altre spese per servizi non sanitari

504 06/02/2023 GENSCRIPT BIOTECH (NETHERLANDS) B.V.              94233183 08/11/2022 145,77-€                 2113 Prodotti chimici

504 06/02/2023 GENSCRIPT BIOTECH (NETHERLANDS) B.V.              94233183 08/11/2022 759,33€                 2113 Prodotti chimici

504 06/02/2023 GENSCRIPT BIOTECH (NETHERLANDS) B.V.              94233183 08/11/2022 49,02€                    3299 Altre spese per servizi non sanitari

505 06/02/2023 OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES LTD O&M         SI0002037403 11/05/2022 54,90€                    3299 Altre spese per servizi non sanitari

505 06/02/2023 OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES LTD O&M         SI0002037403 11/05/2022 405,90-€                 5201 Noleggi 

505 06/02/2023 OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES LTD O&M         SI0002037403 11/05/2022 2.196,00€              5201 Noleggi 

506 06/02/2023 LA PITAGORA  DI MACRELLI GIAN CARLO               6004/O 29/12/2022 125,08-€                 2204 Supporti informatici e cancelleria

506 06/02/2023 LA PITAGORA  DI MACRELLI GIAN CARLO               6004/O 29/12/2022 693,63€                 2204 Supporti informatici e cancelleria

506 06/02/2023 LA PITAGORA  DI MACRELLI GIAN CARLO               6004/O 29/12/2022 193,55€                 2204 Supporti informatici e cancelleria

506 06/02/2023 LA PITAGORA  DI MACRELLI GIAN CARLO               6004/O 29/12/2022 375,00€                 2204 Supporti informatici e cancelleria

506 06/02/2023 LA PITAGORA  DI MACRELLI GIAN CARLO             6004/ODA 29/12/2022 568,55-€                 2204 Supporti informatici e cancelleria

507 06/02/2023 DAY RISTOSERVICE SPA              V0-6907 10/01/2023 123,27€                 3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

507 06/02/2023 DAY RISTOSERVICE SPA              V0-6908 10/01/2023 933,33€                 3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

507 06/02/2023 DAY RISTOSERVICE SPA              V0-6909 10/01/2023 1.473,37€              3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

507 06/02/2023 DAY RISTOSERVICE SPA              V0-7910 11/01/2023 663,31€                 3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

507 06/02/2023 DAY RISTOSERVICE SPA             V0-11221 18/01/2023 1.191,61€              3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

508 06/02/2023 PAVIA ACQUE S.C.A.R.L. BOL_SI_PA20230002004 25/01/2023 38,53€                    3210 Utenze e canoni per altri servizi 

509 06/02/2023 DEBITI VS/ BORSISTI                    96 06/02/2023 388,75-€                 5505 Borse di studio

509 06/02/2023 DEBITI VS/ BORSISTI                    96 06/02/2023 3.210,00€              5505 Borse di studio

509 06/02/2023 DEBITI VS/ BORSISTI                    96 06/02/2023 19,98-€                    5505 Borse di studio

510 06/02/2023 DEBITI VS/ TIROCINANTI                   100 06/02/2023 400,00€                 5505 Borse di studio

511 06/02/2023 INPDAP                     8 23/01/2023 36,32€                    1303 Contributi aggiuntivi

511 06/02/2023 INPDAP                     8 23/01/2023 11,43€                    1303 Contributi aggiuntivi

511 06/02/2023 INPDAP                     8 23/01/2023 5,91€                      1303 Contributi aggiuntivi

511 06/02/2023 INPDAP                     8 23/01/2023 25,70€                    1303 Contributi aggiuntivi

511 06/02/2023 INPDAP                     8 23/01/2023 3,81€                      1303 Contributi aggiuntivi

511 06/02/2023 INPDAP                     8 23/01/2023 65,31€                    1303 Contributi aggiuntivi

511 06/02/2023 INPDAP                     8 23/01/2023 4,41€                      1303 Contributi aggiuntivi

511 06/02/2023 INPDAP                     8 23/01/2023 4,70€                      1303 Contributi aggiuntivi

511 06/02/2023 INPDAP                     8 23/01/2023 14,92€                    1303 Contributi aggiuntivi

511 06/02/2023 INPDAP                     8 23/01/2023 5,69€                      1303 Contributi aggiuntivi

511 06/02/2023 INPDAP                     8 23/01/2023 42.380,30€            1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                     8 23/01/2023 10.268,79€            1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                     8 23/01/2023 130.935,27€         1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                     8 23/01/2023 2.885,44€              1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                     8 23/01/2023 1.479,33€              1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                     8 23/01/2023 63.063,47€            1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                     8 23/01/2023 42.057,98€            1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                     8 23/01/2023 131.018,57€         1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                     8 23/01/2023 1.811,48€              1306 Contributi obbligatori per personale a tempo determinato

511 06/02/2023 INPDAP                     8 23/01/2023 28.043,27€            1306 Contributi obbligatori per personale a tempo determinato

511 06/02/2023 INPDAP                     8 23/01/2023 1.812,87€              1306 Contributi obbligatori per personale a tempo determinato

511 06/02/2023 INPDAP                     8 23/01/2023 18.595,41€            1306 Contributi obbligatori per personale a tempo determinato

511 06/02/2023 INPDAP                     8 23/01/2023 8.262,71€              1306 Contributi obbligatori per personale a tempo determinato

511 06/02/2023 INPDAP                    10 23/01/2023 165,72€                 1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                    10 23/01/2023 39,09€                    1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                    10 23/01/2023 513,38€                 1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                    10 23/01/2023 11,27€                    1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                    10 23/01/2023 5,78€                      1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                    10 23/01/2023 246,43€                 1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                    10 23/01/2023 164,36€                 1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                    10 23/01/2023 510,96€                 1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                    10 23/01/2023 24,25€                    1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                    10 23/01/2023 7,08€                      1306 Contributi obbligatori per personale a tempo determinato

511 06/02/2023 INPDAP                    10 23/01/2023 72,81€                    1306 Contributi obbligatori per personale a tempo determinato

511 06/02/2023 INPDAP                    10 23/01/2023 111,13€                 1306 Contributi obbligatori per personale a tempo determinato

511 06/02/2023 INPDAP                    10 23/01/2023 7,08€                      1306 Contributi obbligatori per personale a tempo determinato

511 06/02/2023 INPDAP                    10 23/01/2023 8,00€                      1306 Contributi obbligatori per personale a tempo determinato

511 06/02/2023 INPDAP                    11 23/01/2023 284,42€                 1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                    11 23/01/2023 18.641,09€            1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                    11 23/01/2023 5.546,17€              1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato



511 06/02/2023 INPDAP                    11 23/01/2023 8.944,87€              1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                    11 23/01/2023 126,95€                 1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                    11 23/01/2023 328,77€                 1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                    11 23/01/2023 23.179,83€            1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                    11 23/01/2023 1.445,47€              1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                    11 23/01/2023 7.278,89€              1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                    11 23/01/2023 277,87€                 1306 Contributi obbligatori per personale a tempo determinato

511 06/02/2023 INPDAP                    11 23/01/2023 1.204,10€              1306 Contributi obbligatori per personale a tempo determinato

511 06/02/2023 INPDAP                    11 23/01/2023 371,42€                 1306 Contributi obbligatori per personale a tempo determinato

511 06/02/2023 INPDAP                    11 23/01/2023 5.775,22€              1306 Contributi obbligatori per personale a tempo determinato

511 06/02/2023 INPDAP                    11 23/01/2023 3.813,00€              1306 Contributi obbligatori per personale a tempo determinato

511 06/02/2023 INPDAP                    50 23/01/2023 140.674,89€         1204 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                    50 23/01/2023 15.676,93€            1206 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale a tempo determinato

511 06/02/2023 INPDAP                    51 23/01/2023 15.529,97€            1204 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                    52 23/01/2023 6.231,55€              1204 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                    52 23/01/2023 774,19€                 1206 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale a tempo determinato

511 06/02/2023 INPDAP                    53 23/01/2023 480,16€                 1204 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                    53 23/01/2023 59,36€                    1206 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale a tempo determinato

511 06/02/2023 INPDAP                    54 23/01/2023 642,84€                 1204 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                    55 23/01/2023 64,61€                    1204 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                    56 23/01/2023 190,85€                 1204 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                    92 23/01/2023 36,18€                    1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato

511 06/02/2023 INPDAP                    92 23/01/2023 36,18€                    1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato

512 06/02/2023 REG.ABRUZZO X ADD.IRPEF                    86 23/01/2023 17,74€                    1205 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo indeterminato

512 06/02/2023 REG.ABRUZZO X ADD.IRPEF                    86 23/01/2023 34,77€                    1207 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo determinato

513 06/02/2023 REG.EMILIA X ADD.IRPEF                    78 23/01/2023 7.763,66€              1205 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo indeterminato

513 06/02/2023 REG.EMILIA X ADD.IRPEF                    78 23/01/2023 690,59€                 1207 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo determinato

513 06/02/2023 REG.EMILIA X ADD.IRPEF                   104 06/02/2023 151,70€                 5506 Ritenute erariali su indennitÃ  a organi istituzionali e altri compensi 

514 06/02/2023 REGIONE MARCHE X ADD.IRPEF                    88 23/01/2023 34,35€                    1205 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo indeterminato

514 06/02/2023 REGIONE MARCHE X ADD.IRPEF                    88 23/01/2023 48,23€                    1207 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo determinato

515 06/02/2023 REGIONE TOSCANA X ADDIZ.IRPEF                    79 23/01/2023 24,10€                    1207 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo determinato

515 06/02/2023 REGIONE TOSCANA X ADDIZ.IRPEF                   105 06/02/2023 24,91€                    5506 Ritenute erariali su indennitÃ  a organi istituzionali e altri compensi 

516 06/02/2023 REGIONE PUGLIA X ADD.IRPEF                    89 23/01/2023 67,32€                    1205 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo indeterminato

516 06/02/2023 REGIONE PUGLIA X ADD.IRPEF                    89 23/01/2023 53,50€                    1207 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo determinato

517 06/02/2023 REGIONE SICILIA X ADD.IRPEF                    83 23/01/2023 48,30€                    1205 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo indeterminato

517 06/02/2023 REGIONE SICILIA X ADD.IRPEF                    83 23/01/2023 92,51€                    1207 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo determinato

518 06/02/2023 REGIONE VENETO X ADD.IRPEF                    80 23/01/2023 548,97€                 1205 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo indeterminato

518 06/02/2023 REGIONE VENETO X ADD.IRPEF                    80 23/01/2023 61,69€                    1207 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo determinato

519 06/02/2023 I.N.P.S. SEDE DI BRESCIA                     3 20/01/2023 433,92€                 5507 Contributi previdenziali e assistenziali su indennitÃ  a organi istituzionali e altri compensi 

519 06/02/2023 I.N.P.S. SEDE DI BRESCIA                     3 20/01/2023 1.012,00€              5507 Contributi previdenziali e assistenziali su indennitÃ  a organi istituzionali e altri compensi 

519 06/02/2023 I.N.P.S. SEDE DI BRESCIA                     5 20/01/2023 216,96€                 5509 Altre ritenute per conto di terzi su ind. org. ist

519 06/02/2023 I.N.P.S. SEDE DI BRESCIA                     5 20/01/2023 506,00€                 5510 Ritenute previdenziali e ass. a carico org. ist.

519 06/02/2023 I.N.P.S. SEDE DI BRESCIA                     7 23/01/2023 122,63€                 1306 Contributi obbligatori per personale a tempo determinato

519 06/02/2023 I.N.P.S. SEDE DI BRESCIA                     7 23/01/2023 1.917,52€              1306 Contributi obbligatori per personale a tempo determinato

519 06/02/2023 I.N.P.S. SEDE DI BRESCIA                     7 23/01/2023 146,71€                 1306 Contributi obbligatori per personale a tempo determinato

519 06/02/2023 I.N.P.S. SEDE DI BRESCIA                     7 23/01/2023 1.328,85€              1306 Contributi obbligatori per personale a tempo determinato

519 06/02/2023 I.N.P.S. SEDE DI BRESCIA                     7 23/01/2023 0,29€                      1306 Contributi obbligatori per personale a tempo determinato

519 06/02/2023 I.N.P.S. SEDE DI BRESCIA                 INPS 31/01/2023 32,00€                    5499 Altri tributi 

519 06/02/2023 I.N.P.S. SEDE DI BRESCIA                 INPS 31/01/2023 64,00€                    5507 Contributi previdenziali e assistenziali su indennitÃ  a organi istituzionali e altri compensi 

520 06/02/2023 REGIONE LAZIO X ADDIZ.IRPEF                    95 23/01/2023 54,56€                    1205 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo indeterminato

520 06/02/2023 REGIONE LAZIO X ADDIZ.IRPEF                    95 23/01/2023 32,44€                    1207 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo determinato

520 06/02/2023 REGIONE LAZIO X ADDIZ.IRPEF                   106 06/02/2023 36,68€                    5506 Ritenute erariali su indennitÃ  a organi istituzionali e altri compensi 

521 06/02/2023 REG.UMBRIA X ADD.IRPEF                    85 23/01/2023 25,51€                    1207 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo determinato

522 06/02/2023 REG.LOMBARDIA-X IRAP                     2 20/01/2023 3.731,28€              5401 IRAP

522 06/02/2023 REG.LOMBARDIA-X IRAP                    14 12/01/2023 22,10€                    5401 IRAP

522 06/02/2023 REG.LOMBARDIA-X IRAP                    16 12/01/2023 314,50€                 5401 IRAP

522 06/02/2023 REG.LOMBARDIA-X IRAP                    27 23/01/2023 126.438,76€         5401 IRAP

522 06/02/2023 REG.LOMBARDIA-X IRAP                    97 06/02/2023 136,43€                 5401 IRAP

522 06/02/2023 REG.LOMBARDIA-X IRAP                    99 06/02/2023 34,00€                    5401 IRAP

523 06/02/2023 REG.EMILIA R.-X IRAP                    12 23/01/2023 42.165,80€            5401 IRAP

523 06/02/2023 REG.EMILIA R.-X IRAP                    98 06/02/2023 136,43€                 5401 IRAP

524 06/02/2023 REG.CALABRIA X ADDIZ.REG.                    87 23/01/2023 0,91€                      1205 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo indeterminato

525 06/02/2023 ADDIZ.IRPEF ENTI LOCALI                    76 23/01/2023 9.962,38€              1205 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo indeterminato

525 06/02/2023 ADDIZ.IRPEF ENTI LOCALI                    76 23/01/2023 1.029,57€              1207 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo determinato

525 06/02/2023 ADDIZ.IRPEF ENTI LOCALI                   102 06/02/2023 114,64€                 5506 Ritenute erariali su indennitÃ  a organi istituzionali e altri compensi 

526 06/02/2023 TESORERIA PROVINCIALE STATO SEZ.BRESCIA                    75 23/01/2023 340.158,31€         1205 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo indeterminato

526 06/02/2023 TESORERIA PROVINCIALE STATO SEZ.BRESCIA                    75 23/01/2023 59,84-€                    1205 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo indeterminato

526 06/02/2023 TESORERIA PROVINCIALE STATO SEZ.BRESCIA                    75 23/01/2023 31.268,40€            1207 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo determinato

526 06/02/2023 TESORERIA PROVINCIALE STATO SEZ.BRESCIA                   101 06/02/2023 14.093,35€            5506 Ritenute erariali su indennitÃ  a organi istituzionali e altri compensi 

526 06/02/2023 TESORERIA PROVINCIALE STATO SEZ.BRESCIA                   107 06/02/2023 6.464,51€              5506 Ritenute erariali su indennitÃ  a organi istituzionali e altri compensi 

527 06/02/2023 REG.FRIULI X ADDIZ.IRPEF                    81 23/01/2023 28,94€                    1205 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo indeterminato

528 06/02/2023 P.A.TRENTO X ADD.IRPEF                    82 23/01/2023 181,55€                 1205 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo indeterminato

529 06/02/2023 REG.CAMPANIA X ADD.IRPEF                    84 23/01/2023 75,27€                    1205 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo indeterminato

529 06/02/2023 REG.CAMPANIA X ADD.IRPEF                    84 23/01/2023 34,01€                    1207 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo determinato

530 06/02/2023 REG.BASILICATA X ADD.IRPEF                    90 23/01/2023 291,96€                 1207 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo determinato

531 06/02/2023 REGIONE LOMBARDIA X ADD.IRPEF                    77 23/01/2023 22.288,70€            1205 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo indeterminato

531 06/02/2023 REGIONE LOMBARDIA X ADD.IRPEF                    77 23/01/2023 1.285,95€              1207 Ritenute erariali a caricio del personale a tempo determinato

531 06/02/2023 REGIONE LOMBARDIA X ADD.IRPEF                   103 06/02/2023 337,83€                 5506 Ritenute erariali su indennitÃ  a organi istituzionali e altri compensi 

532 06/02/2023 I.N.A.I.L.                   108 06/02/2023 113.124,52€         1304 Contributi obbligatori per personale a tempo indeterminato



532 06/02/2023 I.N.A.I.L.                   108 06/02/2023 17.153,76€            1306 Contributi obbligatori per personale a tempo determinato

532 06/02/2023 I.N.A.I.L.                   108 06/02/2023 1.215,00€              5503 IndennitÃ 

532 06/02/2023 I.N.A.I.L.                   108 06/02/2023 200,00€                 5504 Commissioni e Comitati

533 06/02/2023 IVA a debito Split Payment Istituzionale    IVASPLITIST012023 31/01/2023 14.891,59€            3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

533 06/02/2023 IVA a debito Split Payment Istituzionale    IVASPLITIST012023 31/01/2023 36.460,15€            3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie

533 06/02/2023 IVA a debito Split Payment Istituzionale    IVASPLITIST012023 31/01/2023 7.468,65€              6102 Fabbricati 

533 06/02/2023 IVA a debito Split Payment Istituzionale    IVASPLITIST012023 31/01/2023 7.639,88€              6103 Impianti e macchinari

533 06/02/2023 IVA a debito Split Payment Istituzionale    IVASPLITIST012023 31/01/2023 2.578,39€              6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche

533 06/02/2023 IVA a debito Split Payment Istituzionale    IVASPLITIST012023 31/01/2023 262,71€                 6105 Mobili e arredi

533 06/02/2023 IVA a debito Split Payment Istituzionale    IVASPLITIST012023 31/01/2023 55.542,23€            6199 Altri beni materiali

534 06/02/2023 ERARIO C/I.V.A.                   114 03/02/2023 175.611,56€         5404 IVA

535 06/02/2023 IVA a debito Split Payment Promiscuo       IVAPROM01/2023 31/01/2023 14.535,19€            2113 Prodotti chimici

535 06/02/2023 IVA a debito Split Payment Promiscuo       IVAPROM01/2023 31/01/2023 1.478,22€              2202 Materiali di guardaroba

535 06/02/2023 IVA a debito Split Payment Promiscuo       IVAPROM01/2023 31/01/2023 887,17€                 2203 Combustibili

535 06/02/2023 IVA a debito Split Payment Promiscuo       IVAPROM01/2023 31/01/2023 95,70€                    2204 Supporti informatici e cancelleria

535 06/02/2023 IVA a debito Split Payment Promiscuo       IVAPROM01/2023 31/01/2023 4.754,02€              2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

535 06/02/2023 IVA a debito Split Payment Promiscuo       IVAPROM01/2023 31/01/2023 843,12€                 2298 Altri beni non sanitari

535 06/02/2023 IVA a debito Split Payment Promiscuo       IVAPROM01/2023 31/01/2023 273,90€                 3136 Consulenze

535 06/02/2023 IVA a debito Split Payment Promiscuo       IVAPROM01/2023 31/01/2023 180,39€                 3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altri soggetti

535 06/02/2023 IVA a debito Split Payment Promiscuo       IVAPROM01/2023 31/01/2023 7.302,23€              3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia

535 06/02/2023 IVA a debito Split Payment Promiscuo       IVAPROM01/2023 31/01/2023 1.951,34€              3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 

535 06/02/2023 IVA a debito Split Payment Promiscuo       IVAPROM01/2023 31/01/2023 25.867,01€            3207 Riscaldamento

535 06/02/2023 IVA a debito Split Payment Promiscuo       IVAPROM01/2023 31/01/2023 10.064,54€            3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione 

535 06/02/2023 IVA a debito Split Payment Promiscuo       IVAPROM01/2023 31/01/2023 34.287,18€            3209 Utenze e canoni per energia elettrica 

535 06/02/2023 IVA a debito Split Payment Promiscuo       IVAPROM01/2023 31/01/2023 10.103,38€            3210 Utenze e canoni per altri servizi 

535 06/02/2023 IVA a debito Split Payment Promiscuo       IVAPROM01/2023 31/01/2023 12.164,71€            3212 Assistenza informatica e manutenzione software  

535 06/02/2023 IVA a debito Split Payment Promiscuo       IVAPROM01/2023 31/01/2023 13.430,54€            3220 Smaltimento rifiuti

535 06/02/2023 IVA a debito Split Payment Promiscuo       IVAPROM01/2023 31/01/2023 9.179,92€              3299 Altre spese per servizi non sanitari

535 06/02/2023 IVA a debito Split Payment Promiscuo       IVAPROM01/2023 31/01/2023 1.130,71€              5201 Noleggi 

535 06/02/2023 IVA a debito Split Payment Promiscuo       IVAPROM01/2023 31/01/2023 69,88€                    5499 Altri tributi 

535 06/02/2023 IVA a debito Split Payment Promiscuo       IVAPROM01/2023 31/01/2023 1.085,70€              5598 Altri oneri  della gestione corrente

536 07/02/2023 DEFARMA S.P.A.            001957/V3 29/12/2022 480,00€                 5598 Altri oneri  della gestione corrente

537 07/02/2023 ATE SRL                   565 28/12/2022 2.820,00€              3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

538 07/02/2023 COPAN ITALIA S.P.A.          22-PA000018 22/12/2022 8.100,00€              2113 Prodotti chimici

539 07/02/2023 AFIS G.CLERICI S.P.A.   FT/FPA/VPA/0000193 24/12/2022 1.449,00€              3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

540 07/02/2023 ITW REAGENTS S.R.L.            4102205395 21/12/2022 4.440,00€              2113 Prodotti chimici

541 07/02/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230534447 16/12/2022 204,00€                 2113 Prodotti chimici

541 07/02/2023 MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.            8230549541 23/01/2023 48,00-€                    2113 Prodotti chimici

542 07/02/2023 FIRESERVICE SRL            003356/22 29/12/2022 213,90€                 2206 Acquisto di materiali per la manutenzione

543 07/02/2023 IDPOINT BRESCIA SRL                  1229 16/12/2022 850,32€                 2298 Altri beni non sanitari

544 07/02/2023 ELETTRON SRL               157/PA 22/12/2022 199,51€                 3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze

545 07/02/2023 IDS&UNITELM SRL         V5-0030/2022 28/12/2022 12.187,50€            3212 Assistenza informatica e manutenzione software  

545 07/02/2023 IDS&UNITELM SRL         V5-0031/2022 28/12/2022 12.762,50€            3212 Assistenza informatica e manutenzione software  

546 07/02/2023 EXPERTEAM S.R.L.                  1252 28/12/2022 80,00€                    2113 Prodotti chimici

546 07/02/2023 EXPERTEAM S.R.L.                  1253 28/12/2022 46,80€                    2113 Prodotti chimici

547 07/02/2023 ALFATECH SPA           000199/22P 27/12/2022 29.302,00€            6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche
